Y - 2 Oy IR

HY % 5 BH &

: L —

AFEE

 AREEREICIELLEARALTVLEEL eHIC. ERFjICmT
REZBFHVEREE, THICEBELULTLIEELY,

- FERX. BFEHIHCHEOEER. WDOTHFEHATEDLDICHT
FTEDZARICIRE L TLTEE L,

et FThH-—

KHBODMHE, BFVREIRGIFEIZKED - FEELEET BEEDHDFT, G2002596A




EU&IC

COVIF. MASHY A b—FKFR7I2—AAV M. [E2D0U v IR | ZBEVEIFVEREE. B#ICHD
NESTEVET,

ENiREREAZ DB D IR

AEEF. FHZIELBIODBRVWVIELTEHDBMDIRWVITAL ERRRZLH U CVE T, XEZR I HHMHE
D, WOTHERCTEDRLORUITERE L TLIEE W Ffew AEZIpRUCEE(F. BROD [EEREA] (CEHEHS
NCLFT [BELEDEE] FTEEITZEL,

WIS - SPERENICRI T D HBRIVEDHEE

W I FERBOEECET BBHVADEE. YUTILF V-2 F v A—ICREENTOET [HHES] %
AR (SBEMCEEO NI ABORMNBGDET.) O.F. BK0 MEERN) (CRISNTOF T8 — 25
P TS < F2E L,

zesic ]



ZZ2DEHDOXVESH 5B

AETCIF. ZRICEATHREZRDEIDICHHALTVE T, BBMDIRVBICKISBHRHHE DT FEFREHTD
SO LTEE LY

Bi7 =S 21— XY MEETHWLWDAIRICONT

=22 —AXY MESREUREHAZE TRV EIREDAMERIKIE. RDKDICEDHT,

OIEHHAYTFIARY

EBAPS 21— XA MEBOA YT TV ADEREA L. EBAP S 1—AAY MEBOREE. FI2EE
WHEEEOSBOOLEIC, BRNCFI 1—XXY MEBORE, BHIT. RIRR. BR. HEROE
IRERATS Ao

OifiiE

PE—AAY MBS X —H—T, BEORE - W8 - BE - XVTFYRY—CRITEDB AL Fld
TEBEFRFECFEOET - BT - W TR 2MRERS. BENICF I 21— XX MEBDRST
B - ERTEDD A

OJL1Yv—
EBATI 1A MEBERE U CL R BRESUEHICBNT, F'—LETS A

REICFT HRECDEHA

KETIE. ROEBIMOIRNICL O TEUDRBRPEEDEGLVE. ROKXRCEDULTVET,

A

% COXRTERUCROCIDIRWZTHE. ADETFCFERZED
A[REENRESNONEZR LU CVE T,

>
Fl:l:
Gl

CORTeERUTCGROCIDIRWZT L. AWEEZE D AIREENEE
SNAONBDIUYBIEEDOHRENRESNONEZRL CVE T,

fBRL. TAZERIOIRRZRLTVET,
A[REMNRESNONEZR U CVE T,

@ ZiE (LTREVETEWVWCE) ZRUET,

Y e

2 BREDOEHOATEHMSE



RBEDIEHDXRYIEBH S E

E DKV EDFEFEIR

ST H=
=

B
£
"

ShCEod

.ED‘H:.'TLD BEICBLPESHIILEREREBDOITTEALEVNTL S,
KKDRAELDFE T,
_9“<(uaa/}??1/r vFEY)D. RIS 2V Y SkWVTC. BRFEEFCIE
B —EREBPICTHERLSESN

OFEDEEFTEILX. AC100VTHRAHESERNI.BATT,
KE - NKDFEREFDEND DD EIDT., BRAKICE>DCERNERFEZFEALTL
Jraray AN

OFENFTERISITZREEL ULIENTLEEL,
REBOREELDE T,

OIS LcERI— RZEERALIEVTLEEL,
KB - AKDRREFEDF T, BRI— FZEDIRIBREF. IFDORZESTFOTIEE L,
- BERI— M UEW
- BIRI— PO LEICELYZH L
RIB(CHTTED. SIoEofeh LiEW

OEFI1— RO EBECHRIE LIFWLWTL &L,
FHIUANKDRREEDET,

OEF IS TDHDOIFWVICIFEFELTLIEEL,
O ZFRD ENKDFREED T T,
BRI IZRDEIF. UTDORZEFO TS,
BRI IIFROVREDEYPHIMTE UlcF FE LIARIEWL
- BRI IIFRITTE CHEEICELAD

OEMP K EDRIFDABBICA > TIBGIF. ZOFTXFERALIEVTLEZEL,
RAEE - AKDRREEDFT,
ILCBRAA vF 2D, BRIS T2t M SIKRVT. BRFTERT(E
B Y —EREBFIIC SRR IEE LY,

OAT (#/\]) [CKDER
AHECIFANKERHGRIF EZID I TVE B ADT. F/NODIRUVRIEE DA (CfR
BFVKRSERLTLEEW

OBAEADHTEALEELY,
AREIE, HRAENTOERZERICERET - RIESNTWVE T, HAEN TERSNIC
Ba. SZEOESICEAMT SHEEDHDFEIDT. HEAEN CTOSEAIFTET A,

RLOLHOATEHASE 3



REDICHOXREEHHS B

EESNIICONT

SR
=K

2
L
<

OHMICEMTENTVDEESNILIE. +OFHDLIIC. REBAAOIREA. BNELEIC
FBRULTLEESE L, T DT — LB EICK > TRNEVKLSICLTLEE L,

ri< 2. \IIRIg

OESSNIVHELBNED., BIELIIBESIF. SILWLWSAIVICEEDBZ TLLEELY,
(BESNIVICRHT 2BMLEHEE-EXR)

[ ] @BRESTT,

« EESNILEED FFHIE

s s 50 | TNETCROMBPFLES—ABECED. PUNAPERERS BEOERE
‘ . ==z b L<RZDOBENDBZHE. TOF—LOHACHL>TTHTER

[G1001947A CAUTION STICKER- (&#IED ]

Ly =<
SR
=1

SEEEE
RO
FEHIEVTIEEL,
REOEREAHCE DAL
BEORNI B ET,

[G1001389B VOLTAGE WARNING STICKER]

4 zeorvoXTERMSY



[FUHIC 1
EBUARERBAZE D EBIEETDFEUY oot 1
B - BRI S TR T D O BN A B oot 1
R2DTHOXNBEHSHSE
BT = 3 — XA MESS T AFRIT DUNT et 2
o M KR a1 = OO 2
OOV LEDFEFIE ... L3
ZELE S N YDITDUNT ettt 4
= 5
HmilE 6
BEEBIDZATIN oottt 6
BRIHF—5 .7
HTETE oo, 7
N 17 = F OO 8
L =t T 9
BB — R a1 DUV T ettt 10
FT1E B
T-T. EATBE (BRIEIDFZED) oottt
1-2. ERDEFEEY
IR =20 ==t 10D bSO
QAR ==Tniiy == 10D s~
F2E =BE
2T BRI D UNT e
Pl N =TT
2-2-1 ERDETE oo
2-2-2 2 bO—)U/)XRIL ASSY DHEMHIIT
2-2-3 AVARTTYIVI\RIVOERDAAS ...
2-3. 7' — LTR— RDEID AT e,
2-3-1 HOMITEIDZER ..o
2-3-2 TAITO TYPE X DB AT oot
2-3-3 TAITO Type X2 DEIUDATIT oot
2-3-4  JAMMA VIDO & (JVS) &'—Lm— ROBED T
P-A BBIR T T DR oot
2B IS —TIUITDUNT ettt
E3IE EE 33
B T I B R oottt 33
3-2. BaEERER
3-3. U—EX7I v MMIDWT ...
34 AVANSTYITVI— FDRIR
3-5. T4 RAAT v H—Y— hDIIR
BB. T AR TUART Y TTDATIR .ottt
BAE (RSP
BT BRI T DUNT ettt
W == NSO OO OO
4-3. AAvFIUFalb—5— (BREER) DR
A-A . F TV I3 UVRRITDUNT e,
4-5. B@ROED S U &R E
4-6. RBEZF—DFAEE
4-7 REEZSY—D[EER
A4-8. % bO=JUIRZRID ASSY DEITE ..ot
A-8. BFETE N T TIUETIUL oo
BE5E RE 70
D T BB D) T e ettt 70
B2 BB AUEBERAAEEZR oottt ettt 70
N=vhs0Oo 75
ECiRE 110
{EIERA



RmlE

HElDRIN
N VR RS Y3V

AE—H—

324 UFTA R
BEE=5—

AE—H—

= NN
“-3 F\gl‘
vaan
\\\\ ;)42;/// YUFIFYN—RATF v H—
\WE; A VREIRS <

PIvAHT—
JOY MR7
LyzoH—R7 O+ iREO
FrwvIamvIR

IN\w T R
(Zwit—)

NI R7
(ar7-)

SVAN=TL—h

6 =zm=



RmiR

Nmitik—E
2]
H B tHigs—4 %E
SFANTE (VARSI Y3VRLED) | 800(AMR) X 8O0(E7) x 1,890 (FF) mm T gs
NHE (BABS) 800(##1E) x 525(8f7F) x 1,575 (B&) mm &
ST %125ke
B AC100V (50/60H2)
ERSYEEH 290W
BAYBETR 3.8A
T-4H— 324 VF U4 REBE=5—
dz +O—JUINZRID 1934 RT4wv2 - 65> (1J6B)
BERAL 100M@E R AL
Hc~iE
O RS
I I
L. 1

(@]

(0)]

03]
= L\ A— PP _

o
° @]
0 ~
[
800 800
(mm)

meEmE /7



Rl

OB

1,575

800 525

(mm)

IRARZRE

RE(CF o fEM(F. TDOHIFHICEDBTeDRIIECTEREL TLEE0,

8 =zms



Rl

= EE
fIEm—E
REAICNERNZD2 2 TCTVDDESR UL TLIETL, (BRI AE LU TVDEF., BtFRTHOEULEhELEEL,
[BREVEDEE-EK]
2 [(BRES] i = SRS
EBEI—NR FrwIaiv o AR

[CO7 00342A]

- FSAXRY (=fHEB) : M4X8

FAO¥o5YT Fp vy 2Ky 5 2RI 1
XEFRI— RETEA
FAOVHSYIEEERY vy 2Ky 5 2RI

XFA40OVISVTEER

T I v RY—AN—H—
[D21 00116A]

Fv vy I ZAICINR

iR EHAAE RICANTABEICEED fFHF
[G20 02596A] |
W5 — LR — RS A
& (BBmEs) g = Mk

FrvyamRy I ARWITIH

=T ZF =TI
MERMBIRTAITO Type X - TAITO Type X2H

F—F A —T
5 JVSTIY — L— R @%772;;>

Frwyaiy I ARICINH

TLZAXI(W) (ZEW) 1 M4X12 %

Frwyaiy I ARICIH

XARMmICT—LR— FEAELTLE A

memE 9

dR | BoElE




Rl

BSE]Y bO—IV/\RIVET S @

& [BmES)

E £

FrUwIRILE (FO—-L) 1 M4AX16
¥EG3 - fittt J bO—JLIARIVEER

FryvyaRy I RRITIN
(EG3=MH BB —I Ly 13)

Mm% >#H){— (D=30)
[FS001053A]

FrwvIyaiy g ARICIN
%xTwyaRyVBERUA

Jr hO—=-ILTL—bkAIN—L (SG)
[E31 01507A]
st 12 ) \REUYSABR UR

FrwvyaRy g ARICTI 1

Jr ~O—ILTL—bAI-R (SG)
[E31 01509A]
XMt I ) (REUMTRABR LR

FrwvyaRy g AARICTINH 1

Jr ~O—I)LTFb—bAIN—-L (EG3)
[E31 01506A]
B OV ) (REUTRABR LR

FrwvyaRy g ARICTIH 1
(EG3=#ttm1r—I L v ~3)

JrbO-ILTL—hRAIN-R (EG3)
[E31 01508A]
it 12 ) \REUYSABR UR

Frwvyaiy g ARICTIH 1
(EG3=#ttm1r—I L v ;3)

Ovorv bk (U) E@Ew M4 FrvIaiy I ARICIEA 8

XEGS - it 1> ) CREER S

= (EG3=#tBRA—4 v k3)

S PANEL HARNESS FrwvIaRy I XN

[L40 00169B] 1
Xttt O ) CRIERR

AT A=Y 3 URTF Yy H— FrwvIaRy I AR 'I
Y—k (Rb) ’

. ¥200
FEY—EXF—ICDNT

BEY—ERAF—ZHRINCEEF. BRICTHSINTVD [BREVEGEDER] FTTEREIES L,

EY—EX+—:LY-1153
Lyzo5—R7. 70V KR7, )\wo K7 (A7)
DlEsEFADHE T .

BFfvya¥—
FrvYamy I ADMRADETY .

10 zzas

P—EZF— (LY-1153)
D o

28

Fryvat— :j
( °°@o®®°® O

28




N 1-1.EFEH (FKEOBH)

AEE

OB T BHIlC. BRI— FEEFRRSICIIILTIEE L,

ORETDHEIC. VI vRAY— (T ZRABRLIFTIEEL,

n XA VERAAYFZOFF(ICL, RIS IZIVEY bS5k TLIEEL,

\

XA VERAAYF

r

\

I\ O R (O7—) OEERY (277 ZHUET.
P—ERF—THieL. /Ny b7 (O7—) ZREBRI— FZAERICIMLE T,
[FSARY (ZE@BT S5 v ) : M4Ax8] 2 Arf

'

AN

Y—ERF—

Ny o Ry (O7-)
BRI—K

\ J

BBSEDRIC, VIV RY— ) ZEVF—UYFREZEE D> TRAR LS
TLEE W,

| J

1z 2w 11



G

/g
/ Ah

[
>
Q\ ‘ ) \

1E i

S5

HLRESTHINFINTLIES LY,

Fle. MoFERBBEFHIHILEHTEET,

MFCERZITA.

\
! Zrg

OF AN S DBEASME

mWFECHo<DHE
BUTLEELY,
mFECTHo<{b&
BUTLIEEL,

O EEEH 5 DBEASME

i

==
B =

12 =



S5

H1-2.EFDHEEY

a4

O (¥125Kg) ZHBENEER. UWFEALULDOABRTERZRF > TITo TLEEL,
SAEDAETIT O THORERAFEICLDINS VAZREL. HHOTHOERELED
FIDT. ERIFEEICITO>TLIEELY

OEFB5EIEEE. HHEE - O bO—IVINRIVIFHE I IEVT L EE LY,

OFHIE. T+—IUT FTOEMISITAI Ao
HETERDBERDRRELEDEITDT. Tx—I YT FTOERSITOIENTLEE L,

WS TIEVSFR
BHENEEE. @EEL - O bO—)U) RIVIEHEfEIEWVTLIEEL,

FCTIEWLG
tifEs

J2 dO—=)LIKRIL
tihEs

1atAEER

.

W THIEM
A VARS Y 3VIRIVEA L. BAUEDAMCEEDIHMUIEERS.
DBATLRE L,

o<

ZFFIE

v

s1= @ 13



S5 Bk

W 1-3.B& D&

Sk
=H

KX, T3—IUT FTOERISITAE Ao
BEEEBDBEHDRERELEDTTDT, T+—IJ U T FTOERIFITOENTLEEL,

AFEE

OHERI DRIIC. MERDIUBUREGHBEZL TR LTS,

OFERT DAIIC. F'—LR—FEALTLIEEL,

OFERI DRIIC. BXAYvEYI TSIy TV bO—)VI\RIVEHREE ICEE
LTLEELY,

AEEDAA VEBAAwFZOFFICL. /\wo R7 (OF—) =ZREEFT.
BRIS IV M SIRERDE T,
O—R7ZERER/\y o K7 (O7—) AL TLEET0L,

JOY S R7PZERIS. —LR—REHUET,

J> ~O—)U)RILZEHNUE T,

XA vEY I TSy MEERUIY FO—)UINRIVERBE S ([CEDHIFE T,
[(M4-8 v bO—JUISRILASSY DERE] — 67 X—IBEg

BINERIAEE L. 2 CONEMRZTDRESMICRUE T,
2CORPEFRESNTVDD R LE T,

EREBIEEBEAR. PURI— QUM EEVF—LYFREEESTE
1 BT

14 =1= =



S5 EiR

B 1-4. EWRHD5E

Sk
=K

(. T3—IUT LTOERIITIEE Ao
HEFEBDBERDFERELDTITDT, T+—IUT NTOERIIITHOIENTLEEL,

AFEE

@M LTI, ERD7IvX5— (24 ZTIF. LobbEELTLEEL,

O vEYITSTy ~ (2O [CO-TZHIFTIEEL,

OEAFREO—THHEMT 155(F. FUR—ILEETHTYZE LTLEEL,
HTYWZEUEVWTERT D&, IET2ENDHDET,

OfIAEERE O—THNTZELE T,

n [1-3. BEWBOAE— P14) #8BL. BEMOERET>TIEE0,
[1-1.EFEE REOBE) ~P11] #88BL. EHhsEH I 2EMETEHLET,
BhCEEHL. 2TOFI v AY—ERFITEELET,

VwEYITSow MIO—TJZHITEE L T EE L,
O—THhEREEMT DED(E. FVR—ILEETHETYZ LTEE L,
BIREERFO—THNIRLE T,

( )

O—7H#F =T
€)

=12 2 1D



B2E S

H2-1.588ICDW\T
o ERERY
“;j§8£h:
3 —
OLIFDREREEBTTFOTLEEL,
- BARICERD
- AEREENDST~35T
SEENN10%~70% TTiEE LR &
« SRECEFLE
“;ﬁigth:
P —

OEHNPLITDEFRICIFEMICERBUBNVWTLEE L,

- B ERRRIFIERT . HBRERIRODIEE

CRURD. RKEEE. SBERICKDIEET ©BNDH DG
CEZERNT—)b. Vv D—Diml

- BERBHXDECDBM

- EBHRELE. ERADICHBRETCIIFATDE G
SN ERMEOBVERICISERYOEHE

- REICERID' D SHF (BRIED 2 B LD

- IRENDE U ULMSPR

FTOHDZBVER

CERBANR—ADSTNIFVGAT

16 =2

i

K3
i}




L
Y
g
R
i

BEAN—2R

TUAVP—DTUAANR=ABRU XV TFVADEEAN—XEUT, RIAEIICIE
S500MMMDAN—=ADNETT . CORANR—R(FBEEEDFEAIFLIFENTLIEE L,
BHICEAUCEERI—-—MDHDEFIDT. EREEBOBICEHRITIVLIIC,
100mm ORANR—RZHERL T EE L

{ 3\

—
=
=
=

500

TUAAR—2R

[mm] |

.

BhabtEDERE
BETE2BDEAZETADEICKRET %A, NRDRENEZNTFTFO>TL
Jraray AN

' A

<100




525 BB

H2-2. E#FDERE
2-2-1

18 =

i

K3

(i}

EFDEE

FRRPERESNE CMA L, 7IvRY— (27 ZEVF—LUUFEE=ZED

T, FvRY=D TmmELKDSICTHIF TS,

L
( J
FPI v AT— (EﬁPﬁ)\%

BETIZSUME, FvRX5—HEL
KICTFI v RAI—=ZTFIFD,

REIDRRICKD 7 I v A5 —KIL FORE TRETEEWVESF.
MBDV I v RY—ANR—Y—&F I v AT —DTFICHNTLEE L,

J

KREHDRKRZICEIDT7 I AI—INIL FORESTRHRETELZEVESIE.
AEMNBOT7 I v R —AR—Y—ZFFALTLLREEL,




B
N
Tl
i
i

2-2-2 17 bO—JVIKRIL ASSY DFEHILT

O hO—JUJIIRJVASSY 7Z EICHB EIFAULET,
IS Urciglc. 37 bO—JVIXRIVASSYEHEICE>TLSRIL bk (2F) Z5 L
TLEEW. [BLRT v TRIV b (W) (=(fi W) : M6x20] 4 A

r

n YwEVITSTy b ERIORIV S (2 73FT) 7ZiED. T (2 7R ZHUET,

W3H2

WdH3d

. ‘ J/
YwEVITSTy hORIVES (B2 ZHU. YvEYITST v s (218)
ZHUTLIEEWV, [ELRT v TRIV k(W) (=ffi W) : MEX20] 4 HFR

( )

?

WORULEYYyEYITTSTy ME BERICHEICEDTIODT.
MRUVEVWKSICKRDICERELTLEET W,

mo=mE 19



B
N
Tl
i

i

20 =-

i

K3

(i}

B B T LRI (2F) ZEOMEICRIES LT L2,

s

RIEHTD

u==

RLLHT D

=

a

H—ERF—Ta> bO—)UJCRIVASSYERIOSEZRISE L. O bO—IL/(RILE
FHICHEEET, Y (CHF) #HU. I O—/LAN— (UFP) ZEDOHULET,
[+=ZrudEO0—Lwy bR 1 M4AxB] 2 hFR

J

\_

J7 ~bO—=LINRIL

(22 bO—)LIKRIVEHE]




B2 BB

i

E) Tiiks UTemIL hOEEIC O bO—)L) (RIVASSY DY) D RETUZIEDiAFH
FHIICFS LY hO—)L/IR)LASSY ZRIL R T5IoDMNFE T,

RIEH UTeNIL bz DT BICE THURIL S (24) TEEL TS,

AEE
RV K (47976 Dfwiti5na

FTIY bO—JLINRIVASSY (.
FTUONMDEZZATLEELY,

I

Zi

)

tIb RETRIL b
Z($hiAd. 5|0
WIFEYT

G
H—EXF—TT70Y MRV ZREEEI,

B 70 b RPRBTCEESNTVND IVST—T)LE [P4A4-C - X] ORI5T—%=5
U. O bO—JUISRILASSY DIND S5 IEH ULEFET, ORI Y —ZRKD K I(CHHk
LTLREETWV VST —T)bETRTI— (P4 -C) T TV TTEELTLEEL,

N

-
J~ bO—)LJIKRJLASSY

(¢

~\

ABHSJIVST—TJILEIRT 5 —
(P4 -X:C) Z3IEHT

[ A

XX DN
\ S NG
\ 218

ad




Bl
]

it

Jv bO—IbhN— (U7) % B THUERY TRODAITET,

[+=ZrudEO0—Lwy bRV 1 M4Ax7] 2 hFR

(U7)

> ~kO—JLAIN—

WWIKRIVZEAU. —ERF—TheteLT<EE L),

v O

(2> bO—ILNR)VEE]

[l
i

o

22 =2



i
i

2-2-3 AYABRSIY3VINRIVOM >

XY (U ZED. A VARSI 3V RIVEEDSELAG . RIZERHDA
(FCEELFT,

e {\\\\\\ \
S ZISTIEVIIC ) ‘\
N 3

F2E8

K3

2 23



$S2E

RIS

H2-3. ¥'—Lik— FOmbfIF
2-3-1 Eb{HIFDHER

24 =-

g — LR I\“Q)HYDMD‘VE%’EFI’BEU(C\ XA VBEBRIAAYFDHOFFICIEST
Wb EZBERBUTLKETLY,
n XAVERAAvFDOFF ZIEEEUE T,
XA VERAAYVF
g JOY N R7PES—EXF—THIEL. BIDHULET,
4 \
PCBXR—XR— ROWENRIL & (2777 ZH U, PCBR—XMR—RZE5|EHUE T,
WOFDT —LMR—RIIGUT, T—EX7D Ny OOV hJI—
(1 AFr) ZERbALTLIEEL,
[#RR)L b 1 M4Ax25] 25FF [FOvI+ 1 4.5x18x1.6t] 25Fk
avtEY hAI—
o
,
//5////
© g
wir K
Fovy+v
B RE



B
N
i
i

2-3-2 TAITOType XDHIbfHF

TAITO Type X ZAHMBDRY (4 7fT) CTPCBR—XR—RICEELE T,
[ELRRI(W)-(=fli W) : M4x18] 4+ FR

Q TAITO Type X © [PCBAR—ZR— R_EEH]

o

_’, O O|
S\ TAITO Type X
o LEHIUIE o
O (o]

Y\%\E/L/L/E%CBN—Zﬁ— k

o o
X 7

o
[e]
[e]

o

PCBR—Xh— RZEIM L. #HR)L S CTEELERT.
BRIV b - MAx25] 25/ [FIv Y v  4.5x18x1.6t] 24FR

s N\

#®RIL b

FOvIv -

PCBR—Z— R

. J

o527 @A) EARLETF T —TILE NS T—TILZEHNLE T,
[TAITO Type X] fMIEBOERI—FZT—EX7D by MMIERLE T,

[Y—EX7Y Ly |

7757
t:"f'z/7—7)|/

&
|

[A%A5]
““I:

! \—_D

=

\s

F2E8

K3

i

s 25



B
N
Tl
i
i

TENMBDA —T 1« 4 —T)L7ZTAITO Type XDA—7 « AT (]) & AMP
PCB ASSY [CE# LE T,

A XHEH

| F—F1F7—T | E
\

| AMP PCB ASSY |

Bl cERUEBRI—RE JVS T —J)L% TAITO Type X ITEFHLET.
EFA 4 —2JIulE [TAITO Type X] f1ED [DVI—D-SUB| Z ORI 5 —%{EH
UDVIIICEHELTLEEW. EFZ—D)doS Y ITRELTLEEW

( )
m— g5V

DVI—D-SUB

000a%aaCa0

il
il

iy

TAITO Type XICET A5 —TJIL =EHKT D
BiE&. [TAITO Type X] (EOEZBRIRI Y —

(DVI—-D-SUB) =fRAUL. DVIcERLTL
Jfakag A

(DVI-D-SUB)

B 707 N R7ZEDOMAIT. fEfEUTIIES 0,

26 =o

i
K3
[}



B
N
i
i

2-3-3 TAITO Type X 2 DE D3>

TAITO Type X 2 ZAEMNBORY (4 AfT) TPCBAR—AR—RICEELET,
[ELRRY(W)-(=ffi W) : M4x18] 45 FR

<
@ TAITO Type X2 ¥ [PCBAR—Z7K— K L]
| T —
| /g A, o
i TAITO Type X 2
| iy LEDTIE
\y 0| O
fag— S|
Beord! POBN—2
ﬁ - BHHE]/ I-I—\_ I\“ o o
. A 2 °
|\ ! ! J

PCB RX—XM—RZEIUHL. 8R)U S CEFELET,
[BERIV I~ - M4Ax25] 25 [FIOv2+ :4.5x18x1.6t] 25Fh

o527 (@D R LETF T —=TILE VS T —=TILZEAULE T,
[TAITO Type X 2] (EBOERI—FZ2Y—ERT7D ~Uw MMIERLE T,

[—E27Y kL K]

7737
EFF - 1

07

[AKA]
‘““[: JVST—IL|

| S
% |

y/AR

i



i

i

28 =-

i

K3

(i}

AMP PCB ASSY [CiERIULE T,

TENMBDA —T 1«4 —T)L7%Z TAITO Type X 2DF —F « FHHimF (F) &

7

A RHE

| 7—F1475—T |

00
Of
00

Bl TERUCERI—REJVST—JILZE TAITO Type X 2 [CEFELET,
ET7 7 —2J)UIE TTAITO Type X 2] /@D [DVI—D-SUB| Z#IRT 5 —7%&{E
AU ERIODVIICER L TLIEEWV ETF T —TILE ISV TTEELTLZE L,

DVI—-D-SUB
TRARTH—

R
D
[

a
o

D
[ ]
)

EFA =TI

—X)
= |
=
S, X
T
O!J"lj O
O

——q L

J/

.

TAITO Type X 2ICET A5 —J I &EHKRT D
Blk., [TAITO Type X 2] MEOEBEIRI Y —
(DVI—-D-SUB) Z#EHL. DVIICEHELTLE
=LY,

(DVI-D-SUB)

B J0V N R7ZRDOMT. HEfE U TIEE L,



$s2E

i
i

2-3-4 JAMMA VIDEO #i#& (JVS) M —Likh— FORDFF

AFE

@ fthit o' — LR —

OKKIF. EZH—KEEHBEKEEH15.75kHzIC R U be%ﬁho
REC. 3TkHzZEZEELTTERKELTLLEETW

F%ET?%WH TF—LR—RFX—D—DEEITIER
N—RRAZFEARLT

OKXHDERERDE
CDEULDEE%=
NZR2LERDOH

Ed

O KD ERERZ
TI\N—RRZERRT

B —LR— KD

=

==]

z

/\

b

ct
S

%
o

5o} &+

. DC12V 4A, 5V 10A, 3.3V 12ATTd,
2T —LiIN—FRE. #WICERLEVTLREE L,
RAELEDET,

FOlIEEBRERDPS IR Y —ZHRE. I5VT

C B
& Sl

rt
cc

NH S

ry
o

J'—L— b7 PCBAX—=XR—RCEELFR T,
BERIIEIOMITDT —LR—RIHBLTVWSRIZEA LTI EEL,

( )

% §
/

y

i /> —

| J

PCB X=X M—RZIUH L., 8RS TEELE I,
[BRRIV I~ - M4Ax25] 25 [FIv2+ . 4.5x18x1.6t] 25 Fh

5= hik— R

ERIRT 5 DiE

02527 (27 CTEESNCVSBREMA/\—XAZHLET,

AW

ERERA
| \—=zEST

B7. BBOxI 45—
J1, 230 5—

BRENRA
IN—=RRENT




B
N
Tl
i
i

a mrsc B TH LI BEEA) \— < ADA - B7 - B8 IR0 5— (3UF) &
B LET

J

J'— Lik— F RS

T—LR— RIS =D& I DBR(E 7' —LAR— RICHB U TWVWSEURERAEZ
sRUERZITO TSV, Ffeo AMP PCB ASSY [T D4 —FT « 40—
TlE. TEMBOA—T « F =TIV EFER LTS,

, N F—Lm—FK ]AMPPCBASSYT
JVss—JiL_ / \
\\\é;\\ // [
@:DD
/= o s
3—7417—7W($&ﬁﬁ)////’——E:£:;7\\ =9 i
s
(Q 5% S\ /4;%ﬁ:

@;

/

5 — LK— RGO
ERZHR/\— R A

J1axO5—

r
.

N <
J1OxRI5—
JedxRI5—

30 ==

i
K3
[}



i

i

H2-4. BRI S5 DER

AFEE

OEFEI— REEBICHIHTIEBVTIREL, LA P—PEXrSU—h
SEFLRAEBEDFT

@7 — iR KT

— Al FICERELTLLIEE L,

FEMBOBRI— N2+ vy YRy IANSWOHULET,

7

BREI—R

Ny

<~

FrvyakvIR

BRI— NZAEERICODEBRY T v MIERLE T,

r

FREI—K

\

TENBEBOF A0V ISV TEEERARY CEBRI— FZEELE T,
REWRRICIDEADRINEE SN ZEATEEL TS L,
[FSRARY (=TS v ) : M4Ax8] 1 AR

BWEI— R

///24-
/'//f/3
&
FA4OVISUT

BRIZTZIV Y MIELAHET,

F2E8

K3

2 31



gos L=
B 2-5.&Er—JIIconT
T =1
AEE
BERICEFHETEBEEIWVWTLEETL, L1/ —PxF+SU—N
EHOhFEI,

y—JI7%=
FTFKREL

SUNN=TU—hDEERY (2F) Z#k&. SVAIN-TU—RZ2AS5A RS
B BET—JIERBICSIZTAALTLEE L,

r

SUAN=TL—h

BIET—TI

i
K3
[}

32 =2



B35 EE

W 3-1. EifFrEsR

WE(FiEE O FIE
BIFRRIE. FEOFIETITV. BEFIOEHET > TS,

1) EFEAAvFDON

2) A UX—5—[ER

3) ¥— L TR
1) E8FEAAMvFDON

n FTEBEDX A VEBIRAA Y F2Z ON[CULTLEEL,

r

AL BRIy F

r

Y IBRRA v F

RBETEZY—EHICREDH TV ESELE T,
Fic. 32 bO—JUIARIVASSY REBD EEFL & A VA NS T2 32X ILD LED

HIEBICRITULTVDDHESE L T EE L,

FE3E EE

33



F3E EE

2) LI XA—5—t&s2

A VZEERAL. DAV X—=F—DERBICEIFI DD HERZIT O CTIIEEL,
JAVAX=I—=E FrvYaRy IR/ LI T IF—RPRDESSH SHHEST
TEFT . (AU AX—F—DMERIF. F'—LR— RZEHR LTI TS

4 \

a4

\\\ﬁ£§;; LY 155~ KPP
dAM A= —

FrwvIaky o ARNER

E A VA=Y —DIRENMESND C 2R LTS,

3) ¥'—L ETOHR

n EBICT—LDETTCED &R UL TLEEL,

34 =3

ot
-
It




H 3-2. EHEESHEA

Bt 3137 vO-=b
Y RSOV RO—)Ud, LY T99— RPIRBICHOET.

o ejeNe o
| A A A ry ry A |
POWER SELECTENTER DOWN UP  MENU

T

SOUND TEST |SERVICI
VoLUMI SWITCH | SWITCH

@
o EE

(€~ v3)bar hO—)LER)

\ J

@O SERVICE SWITCH (V—EXZXALvF)
DA VA== ADY RSB FICTLI Y MEBPEET,

@ TEST SWITCH (FRAMRALYF)
TAME—RZEETDCHDRAA vF T,

®SOUND VOLUME (3o~ RiRUa—L)
AE=D—LKDENETNEDEEZRABLE T, RO AR TENRELLEDET,

@Y TJTBRERAMYF
FEDT TBRAA vF TTo XA VEBRAAYFIF, AEBEHEICHDFTT,

ORRE=5—HAEHR

LITO5—RTPABBICEZY—RERNHDET,
BBEZY—DRFBICOWNTIE ERX Y TF VANV EEF, HifiEDToTLE
W, [RBEZ=Y—HE—~E5~—Y]

E3E E oD



R3E EE

H3-3.—EX7YI MLy McDWT
: - —
AiEs
AEOH—EZXAT7 I MU wv FOEBRBEIERETT4ATY,

RAERDOGEIDAAZBZ DEERICH—ERXT7 DU Moy MeERTDE. FEEL BAOD
REEEDTITDT, BHIATHENTLEE L,

BY—EX7Y ho v bOfIE

Y—E2FY Ny ME 7OV N RPRBERICHDET . BATHHAER. I
Y MANR—EHLTEALT RSV, &, EALBVEAR. JVEY M
N—EEORITLZEL,

~

Y—ERX7I LY b

Y—EX7I MLy bE XA VERAA Y FEEETT,
EATRHBEF. XAVEBRAAYFZONICLTLEEL,

36 =3

ot
-
It



B3IE EE

W3-4.14VAM592320Y— DS

RIHREHNU A VABS T 37— bEAED SIDA L. TROKS(CAY
ARSIV 3= hZERDA LTI TLEE 0,
[FSR%Y (YO0—-L) M4x10] A/ [&F vk (HO—L) M4] 5 HFR

AVANSIY3VTU—h

W35 A4F45—93aJATFvih—I— MODFF

n RENBOA VT 4T —Y 3 VAT v H—Y— hEREBRTEICEDBTHOEI TL
Jraray AN

AIFAT—Y3VRFYH—Y—h




F3E EE

W3-6.71ATLL AT Y H—DIk

AIEE
=2
FTARARTUARATYvAH—ZFZWOMITRERIE. "AFHTEBERXAL v IFEZOFFIC
LTCTLEETWN

]

n Y—ERF—CTLITI5—R7ZRII. YTERAA vFZOFFICLFT,

H—EXF—T3 ~hO—)U)CRIVASSYERIDSEERSE L. O hO—)L)(R)L%E
FHICEEET, XY (CAHF) ZHU. O hO—JLAIN— (UFP) EEROHALETD,
[+=yvtEO—L v bRY 1 M4x7] 2 B

r

(O bO—JLISRIVEHR]

RI AT ZA U BSRATU—=MDRCT A ATVART v AH—ZANTL]E
SV XDBE, T4 ATV A H—RR—= (REBR) [FHSTBENWTLIEEL,

( 3\

38 =3

ot
-
It



E4E

{RSFICDOWNT

axa
=K

RTFERRE. BFAYTFIVRARYY ., BRUBMNMEDERZT O TLEEL,

BAEDAE
H4-1. 2RICONT 40
BEEIEBEAR oo 40
BRIRIEE (B 7 TH) oo 40
W4-2. 5% 41
4-2-1 BETEZT —DIERR oo 41
4-2-2 UITTT DR oottt 41
M4-3. Ay FVIibFalb—5— (BERBR) ORE 42
W4-4. T3 vmlco\T 43
W 4-5. 8RO DA UK &3TRT5iE 44
A4-5-1 2 OV CRIDDITHR .ot 45
4-5-2 IIART AW IETYIARGTVDTHE oo 48
A4-5-3 DI ITTTDIHE oot 50
4-5-4  BIEEMMDITIE oo 51
A-5-5 E I RDBTHR .o 53
4-5-8 EEFL DATHE ..o 54
H4-6. RRE=-5—DRE 55
H4-7. RREZY—OHE 58
H4-8. 32 OISRV ASSY DEIE 67
W 4-9. 815 bS5 T b XN 69
EA4E (RT



FAE (RT

H4-1. fRICOWVT

A

4=
=

HERRZEBHTIToOTLRE L,

BEE SR
EEBILAIE & U ER L FOBE TRV SR E T RERET 0 TS,
KICT LA P—DFEMN B B E BRI RIRET > T E L,

BSRIEE (£ 7188)

EEI— ROWiE
CBEI—RICY (OEGFEE) HE>TUOEND

@BRISTHULO>MDELATNTLDD
- P—ARDERESNTLSH

Oy DRSS
FFrERY MTBRENHEND

@FRBEAN—ADHESR
TV RI—DDBHHT. EFDREMED S TN TLELD
T I AT —DETEBLTVDD
PV v RAY—RIL REB. F v RY —EEIREIF & (CHARF LD

OF F7HERFEBRTESDH
- 70V b RPHEATLEVD
LY I O5— RPHEATHEND

G©EMERER (S'—LHIEEICTEDD)
-BPECZSD
BRI VICEEDELD

DX—=5—FEhEET D
C A YA —DEHET ZD

40 z4= g



W 4-2. 5

4-2-1 BRREZ5—0DiER

BNOHEIWD(CETY hVIEEDRSHWWnZZER UER L TIESL,
BEBICKLEBENE DEDKZLDHSBIem TRELSHER > TLEELY,
HEmDE, BOI—EmLfcm TRl T{IEE0,

r

BRYER (YF—PRXVIV, Ov IR, ZILI—Ib. ZDfth
MEISU—FEE) . RE/N\RIVEAZRBEODCHEIICERLEN
TLEEL,

4-2-2 LI TO9—-DiEHF

n LI T05—R7PZRIT. YTBRAA v F & OFFICLET,

LI 05—D7—hZRE. REZERLTIES L,
FZOoNWRICKTEDIERM SRR ZO0TE LT he<EoTHhOBNZRHERDE T,
HEMDOE, BOI—EZLemTHL TS,

g ™




R4 (RSF

W4-3. Ay FILFaLb—5— (BFEIR) DRAE

AEs

o o =

QOAAYVFUITUF a2 U—Y—DRFEBRIEEIL., [EEHXA VT F VAR DEFEMEDITOT
<TEELY

ORAYFUILFaAU—F—DEERET. BNEEEREEIDEL LEVTLEE L,
J'—LiR— R EDICZIRT 2B NDHD X T,

n J0V N R7ORZEY—EXF—THIRL. lOALET,

AAYFIUFIU—F—DEFRY 21— LZFBLET,
E RUa—AlFo<DbELTLEEL,

N

AAYFIIUFaL—5—
(EBIRENR)

[RU 21— LfiIE]

42 z4= gz



W4-4.77YarvmlcDVWT

BEREE (F70v3aYy) IOV T
EARDERFN OFF DEETHEDEDEHIC, ORIV FOEEMICKIDEFHILTUVET,
HEME® 4 VEIEEEEIC, EREEIMEENITDNERLTLEE L,
FrvyaRyIAESIFHL, BREBOIF—HN—EERDOAL TS,
n [ELARI(S): M3x8] 3~k

ZBMZEIROE U HTUWEBHEESIRUE T BHIEHIRESN TS 9RIL ~DY7ZE

9VEzEith

. J

I (C(F, EpfERESSE LT LTEE W, IEBICEEL CONE T —N/\—ZTD LK
DICIOMIFERT, FrvaRy IRZERICRLTIZEL,

HETAITO Type X2¥Fv b (FT7¥3Y) ICDVWT
TOF v NE, SHREFEINS TAITO Type X2 B S —AICHE LIz Y RTT.

BE2DYYIRJIJAMMAFY b (FT23Y) IEOVWT
TOF v MNE JAMMA RGS — Lk— REE 19U v I ZTEES B BIHDF Y hTT .



R4 (RSF

Bl 4-5. SiaaDE D 5 UF5 &E3IRTE

=P =
==

O OAUERZITADDIF. [EHA YT F VAV Y EEMEDH T,
e, FEREHSINTLDLHDMESRIE. ERICITOIEVTLEEL,
HIEER RN ZE FAVVAERZIT o fc L EE. FIEEBEEHFLET,
COSIKHEXCITOIFENT L EE . MEDREELFEDET,

O - MIEZHR UL &R, FEDOERRAA v FZOFFICL. HABHY 1 b—Y—ER
BFIFTHBREAVGOELIEEN, S - MEULLIITEELE T L. BEPEROERERE
BEOET,

W3R{ERZ1T ShilC

SHRAEEEAT S BIICARDBRA A v F 7% OFF LU T &L,
BRAA vF &, XA VBEAA vF LT IBREAA v FDBOET,
MRS HIBFICHU T, SBRAL v F & OFF [CLTEEL,

XA VBRA Y FONE
XA VEBRAA Y TFE. FAEEEBN > TEMIMIBELET,

r

\

XA VEBEAA v F

YIOBRAA Y FOME
BIERAAVTF(E. AELI T 75— R7AEB. B RICABLET,

\

YITERAA YT

44 zas 5w



BAE IR

=

4-5-1 1Y bO—-VINRIVDIZHR

AFEE

TIMERZEITOHIIC. BWFYTERERA v FZOFFICLTLIEEL,

BEHRm [71—J0y 31 A2 O-IVIKRILOERDF1F

LYo —R7ZRIF. YTBRAA vF%Z OFF (CLE T,
J2 bO—=)U) R ZET—ERXF—THiEL. FRIICHATET.

IV O—)VIRILDOOARTY— TR ZHULET,
B v b (8T ZWOMNL. I bO—)LIKRILZERDHAULET,

r

EaoUvIR
J> bO—)LI=RIV

.

[4—2JLw 3] AO bO—)LI\R)VZEAESBEOIY hO—)LT7L— K~/ (—
L-R(EG3). F+UwIMILk (6P LOvoFw b (10477 CEAELET,
[FvUwIRIL L (FO—L) : M4AX16] 6 HFR

[OvoF+vy b (Z=ff) : M4] 10 HFR

r

Ovorwhb
(104FR)
Jdv kO-=bAIN—=TL—kL ?
FrUwIRIL
(673FT)

14— wv h3H
J> bO—=)ISxRIL




r

\

l NAOMI CABINET. NET CITY. VERSUS CITY i3> bO—=)LISRIVOED {FF

n J2 O ET—ERF—THIEL. FRIICHEET,

2 bO—)V)XILOORTT— (U ZHUET,
E BEF v b BT ZWOAUL. O bO—JLIRILZEDHAULET,

r

EavUvIRX
J2 bO—=)LIRIV

46 z4= g



T HIY bO—)LR)VEAENEDOTY bO—)LTU— ~A/{—L-R(SG).
FrUvIMILE (67PN LOvoFv b (100 CTEELET,

(FrvUv IRV (FO—-L) :M4AX16] 6 fIFR
(OvoFv b (=) : M4] 10 AFR

Ve

Ovory b

(107J}3ﬁ)\\\®

J> ~O=-VANR=TL—HkL

FrUvIMRIL
(673FF)

-

J2 bO—)LINRIVL

J

AEMED S )RV =2 R7%Z2 37 bO—)UX)VEREDORB TR L. IR
HF—ICERLTLIEE L,

-

= RIS

/ sS4 drsO-=)b
E

Dol L2 T
- ; :
S
H\° E% iiﬁ l
El

/
SINRIVIN—R R
(37 bO—=)LARIV EER]




4-5-2 JIaARAT4vIETYVARI DR

AFEE

TIMERZ(TORIIC. WFYTEBRRAA v FZOFFICLTLEEL,

BERY DLk

n LI o5—R7ZRIF. YTERAA vF%Z OFF(ICLET,

Y—ERXF—CTIY ~O—-JL/R)VZRIR L. FallCREET,

VHEOMZEHUENS EICRDHEUET,

v Y aARY VDEREZEE UTCEEF AENBDINS 2 hI—Z DA TLTE
Lo

B OV hO—JUIRIVERAIN S, 3HRT DTV AR VDBFENL. Ty Ry

&\

n/ REVAN—EGDSD

<A BEHUENSEDHY

. J/

48 z4=



n
U

JAALRAT 4V I DR

LYo —R7ZRIF. YTBRAA vF%Z OFF (CLE T,

J—EXF—TIY ~O—JLR)V7ZFEIRL. FallCREERT,

J2 bO—=)URIVERAID S, Y34 RT « v IDIRTY— (1 73F) ZHULET,
VP I MBDEVYITEN L, BI—YEALTT,

VA AT 4w OISy cOEEFT Y b (4 AF7) ZHUET,
[OvoFy bU (Zl) : M4] 4 HFR

JVIAAM AT vIEBEELTCWVWDRY, v bk (BF2HOF) Z90L. BbANULEFET,
[ELARY (W)-(={i): MAx15] 2 A3Fk
[OvoFy bU (Z@) : M4] 2 BFR

e A




4-5-3 LI I5—-D3Ek

AFEE

THEMEREZ(TOHEIC, MFYTEBRAA v FZOFFICLTLIEEL,

LY To9— RPEEIS. IBRAA vF % OFF [CLTREL,

wWRILEEN L, YT OY—TU—bEHNUET,
Uy T o5 —%REICHEFER SN LTS EE0,
[V & (=) : M4x10] 1 AR

r

gL b~

\\_ LA oY
X
==f========s==s==

t
N
H
]
\IQA
J
i
-

a LI T 05— EDRATERE. LIN—ZREDAEICIB UED S EHAHET T,

B0 z4= g



SF4E

4-5-4 HEEROZIR

AEE

SBER =T ST,

WFYTERAA v FZOFFICLTLIEE LY,

M JVS PCB ASSY D3

LYz o5 —R7ZRIF. YTBRAA vF%Z OFF [CLTL IS,

Y—ERXF—TOY bO—)U/RIVZFRICHEE T,
XY @7 ZHU. OV ~O—)LAHN—= (UF) ZEDHULET,

r

a2 dO—)LIKR)V

JrbO=Ib A= (U7)

\

J

AxO5— (BT &JIVST—=T)b. &Fv hZESHL. JVS PCBRX—X&—#E

[CJVS PCB ASSY ZEDA L TLEEL, [#§Fy b (=ffi : M3] 1 AFR

JVS PCBAR—2H'5 JVS PCB ASSY ZED S LE T,
[ELZRRI(W)- (=ffi): M3x8] 4 FFR

r

By~

% JVS PCBRX—X

JVS PCBRX—X




A:I

=

TIBMEEZITORIIC. MFAAVEBERA vF%ZOFFICL., BEI>J=2d0tE M5
IRWTLEELY,

Il AMP PCB ASSY D3z
n AL VEBRAA vF & OFFICL, BRISIEIVEY M SREET,

\

XA VEBRAAYF

r

\

). v (458 Z5 L. AMP PCB ASSY ZELOSH ULE T,
[Z5vyry k (=) : M3] 4 HFR
[FS52AFvwHANR—H— :3.2x7x10] 4 HFR

E NNy k7 (O7—) Z9 L. AMP PCB ASSY [CEfRILCWLWS ORI 5— (357

[ 2NN )
>
a
=
R4
g / § | AMP PCB ASSY
A,
(0}
P = /
%@T/Nj“ ©
0
I ‘8 = .
suzn\ﬁﬂ s ~ s
AFE
P7 () JRT5—IE.
, AMP PCB ASSY(
P7(?_|_—) - | gﬁ L/UL\T(TCZ"L\O

B2 za= g



4-5-5 ba1—XD3E

AFE

STRESRZZIT SHIIC,
RNTLEE L,

WWFAA VERAA Y F2ZOFFICL, BRTSIZIVEY M5

n AAVBRAA v FZOFF(CL. BRI SIZIVEY b SIREFT,

r

\

\

XA VEBRAAYF

FEEEL MChadE 1 —XN/I\—Z FSA){—= (+) THUL. Ea—XZEDOHUL
TRIUTLIEE L,

At 1—% (8]
5
l::L—Z"TI'\)I/Q"—

F4E

~F

53



4-5-6 EEFL D38

AFEE

TIRERZITORIC, MFYTEEREAA v FZOFFICLTLIEEL,

n LI T05—R7PZRIT. YTBRAA v F%Z OFF [CLTLEE L,

Y—EXF—TOY bO—JURVZFRICHEE T,
XY @7 ZHU. 37 hO—)bAI\— (UP) ZROHULET,

r

JvkO—b A= (U7)

VIy SMERIOREZERUENS EICVY T w b2 U EEFL 23R U T<EEL,

L EOSY

VIy hD <= BEBLENSHT

B Y (AT ZHAL. ASRAET A ATUAN—RN=RZWMOHULET,

N\

EEFLZ3RY DR, EciR1— K
[FHERFICHTTENTLIEE L,

B4 s4= 55



HAE (RT

H4-6. RRE=5—DRE
4-6-1 BRRE=F5—DREICDONT

BRBEZY—OBEEREE. LI TI75— RPARBOFEEE CITVE T,

e ™

O O

€]
QOLEDQOQOQQ

A A A A A A
POWER SELECTENTER DOWN UP  MENU
POWER———— &R T=5—8RMDON - OFF [C{EARLZET,
SELECT———— ANESDUIDEBAZTAET. (D-SUB——DVI)
HOBEFD-SUBZREIRL CTLfEE Y,
ENTER ——— XZ 1 —BEECEEZRELF T,
DOWN ———— XZ 1 —BEECEEDEREZEET DHG(CERLE T,
UP  ———— XZa—BECHEEDERCEZNET DHEICERLET.
MENU ———— XZa1—EEAHRRSNET,
LED ——— FR-R\BTZY—OFF BRI BREZF—0ON

4-6-2 BREZF—DRERE

BEEZI—DFBXZ21—(ClF. BEAZ1—EFHHAZ1—D2EENHDFT,
BEDORFEISIBEX 1 —CTHRBZ{ToTLEEL,

n MENU RSV ZBUREX 21— BEHZRRSEET,

UP M5~ DOWNRYVT, SHEULCVWEBZERLET,
E ENTER/RY >V TREL. #@EEZ UP RS>, DOWNRY VY TEELHRT,

BREZSF—ICDOVTIR, THEHARICRROFEENTONTVET,
HEDICHEREEZZEEITDHE. EULKKRRSNBEVEEDRDDET,

AUTO ADJUST  PRESS ENTER | [H POSITION 000

H POSITION 000

V POSITION 000

H SIZE 000

V SIZE 000

BACKLIGHT 010 | :>

CLOCK 100

PHASE 076

IMAGE SIZE WIDE

INPUT LEVEL 0.7

INFO OSD OFF

WIDE RES 1280X768

DOFIEEZUP - DOWNRY VY TEIRL @UP - DOWNKRY » CHIEZZEE.
ENTERRS > &g ENTERRY >~ TRE

[BHEX = 1 —Em]
|« BIBEOR@IRRN—UEBBLT AL, )

i By DD



WiEEX = 1 —5¢
Im B ERTE(E BREANS
AUTO ADJUST HEUSEZEE CHELET,

BWABORTEZRELF T,

B —KDYAFTRAREGEABIC. TSRAREIFEM
H POSITION -050~050 ([CBBSEF I, [AUTO ADJUST] ZFE(T9 2 EHElF
[OO0JICRD &S,
KANESICLO T, BAREBEF CEELBENT EBHDET,

MABDRRUBERFELED .

T —KONAFTAREETAHBIC. TSRAEREE EHE
V POSITION -025~025 ([CHESBET. [AUTO ADJUST] ZE(TIDEHEG
[000]ICEDFE T,

MANESCEOTIE. BAREBEFTHELHENT EDHDET.

KEBEADY A Z=FELET .

FEEREGH IV A T ARTEIFRGRRBEEZ/NE L. TTAEK
H SIZE -010~010 ElFAELUET, [AUTO ADJUST] #ETIDEHE
(Z[OO0]ICEDh ET®

HANESICEOTIE. FRBHIEIREDET,

BEAGODY A XEFAELET,

EEEH F Y A T AREIFRGERREGZ/NEL TR
V SIZE -010~010 ElFAELUET, [AUTO ADJUST] #ETIDEHE
(Z[OO0]ICEDET.

MANESICEOTIE. FRBEHEIREDET,

IRV OS5 A MeBBUE D,

BACKLIGHT 000~010 | ioooimigeie<. (010178682
CLOCK 0~200 BRNEE (TSR EORECTERL T
PHASE 0~100 MHRRE (TBEEBEORETTER EELY)
WIDE NRIBREBAET, G MECIALET,
NORMAL | ®MOIEERS. J(XBSERAFTIAL, BERRICERLET,
IMAGE SIZE 1to1 AHESOREEDFFETLET.
LEFT NORMALEBUH A X T, ERICHEETCERRUED,
RIGHT NORMALER U A XT. BRICFEETERRLET,
INFO OSD ON.”OFF ON—= X Z 1 —HEHEZBRERT. OFF> ANZ(LIFD AR,

1280x768, WXGAAHEE, 1280x768& 1360x768DE S5 THIE

WIDE RES 1360x768 | ZT3NFELFT.

- EEODBEDTHEIF. BEXZ1—EEOD [BACKLIGHT] TfTo>TLEEL,
TIHHERORED —BHADVIRETT , SSICEAD TDRBZTVCWESE. X =1 —THDED
ARETOTLIRE L,

B6 za= g



A= 21—I[CDWNT

FHMAZ 2 —COBBZTOIHEF. BEXZ 1 —KRE(ICDOWNIREY Y E MENU RS 2 7ZERIC 3 [
BLTLZEWV,, FHFlXZ 1 —EENEKERSNE T,

MENU R& >z URZEX — 31— @E (Picture Menu) ZXnRcHEEzT,
DOWN R4 > & MENU RY > =ERIC SR ULED,

ENTER RSV TREL. s@EEZ UPRY>. DOWNRY Y TEELET,

E UPR&>, DOWNRY VT, #ARUCVEEZERLET,

7

BRIGHT NESS 050 CONTRAST 048
CONTRAST 048
SHARPNESS 004
COLOR TEMP NORMAL
RED TEMP 050 | :>
GREEN TEMP 050
BLUE TEMP 041
BACKLIGHT 010
AUTO ADJUST PRESS ENTER
FACTORY RESET PRESS ENTER

OFEEZUP - DOWNRY VTERL  @QUP - DOWNIRY > CHIBZZEFH.

ENTERIRS > 7% 8g ENTERRY Y TRE
\ (34 X = 2 —EiE)
1 H mEME BENE
BRIGHTNESS 0~100 BINIVEZERELEFT, 0 BL~100 : BV
CONTRAST 0~100 BEZHEELFT, 0:FL~100 8L
SHARPNESS 0~15 WBEBELET. 0 EL~15: Hi)
cooL BEEEERLET.
COLOR TEMP NORMAL [COOL]—[NORMALIEREXDEHD D ofcBAEL)
WARM [WARMI—[NORMALIERE & D RHDH o AL
RED TEMP 0~100 REOEREHREEE, O RHEDMEN~100 : ;RmH%ZW
GREEN TEMP 0~100 RBOBEREREE, O @HAEL~100 : FhH%W
BLUE TEMP 0~100 FSEOEREREE, 0 5P EL~100  FHEh
BACKLIGHT 0~10 IR\ IS A b ZERBEUE T,
AUTO ADJUST ENTERRY >V ZET EBEEUEZEH CHELF I,
FACTORY RESET ENTERR S VAT & SHER TR THEERREICRUET.

B FACTORY RESET [cDW\T

[FACTORY RESETIN'RITEN S E—BIEBEZRW\C THBHERECRESNE T,

H B TISEERE " B TiGLEERE

BRIGHTNESS 50 BACKLIGHT 10

CONTRAST 48 IMAGE SIZE WIDE
SHARPNESS 4 H SIZE 0
COLOR TEMP NORMAL V SIZE 0

RED TEMP 50 INPUT LEVEL 0.7
GREEN TEMP 50 INFO OSD OFF

BLUE TEMP 41 WIDE RES 1280x768

F4E ®T

857



R4 (RSF

HA4-7. RRE=5—0DMOE;

T =1
AI =
O RBE-Y—DLOELE{EEZITOIRIIC. NTFXALVEERALvF=&ZOFFICL. ERETS5

ZIVEY M SHEVNTLEE L,

ORBE=_Y—DEERERZETIMRE. 2ALEDABTITO TS,
CNZRRERBE=Y—HSETL. IR THORERELEDET,

n AXAVBRAA vFEOFFICL, BRISIEI VLY bHSIRNTL T,

s )

\

XA VEBRAAYF

Y—EXF—TOY bO—JURVZEFRICHEE T,
E XY @7 ZSU. 37 hO—)bAI\— (UP) ZROHULET,

r

B8 z4= g



TNWEHNHULE T ISV THEN—RRAZHL. WS FITHULIAHE T,

B 2 hO—)UINRIVASSY ABE CHEic N W IR I 5 — (373FF) &JVST—

& Sr—JI )

> bO—)LISRJVASSY OEEMRIL SEIl (2 777) Z5 U, %) (2 3P =ZiE
$HFRT. I hO—)L/IRIVASSY ZERACH U T EICEDHULET,
[ELR7 v Ty FRIL (W) =(fi : M6x20]

r

\l

J> ~O—JLIXRJVASSY <

sas g DY



60 z4a= &

Y @TF) ZHU. Ny I R7 (Pv)l—) ZHUE T, A TERSNTLD
EZY—U—TJI)b. ORTY— (2 A ZHU. HT5IEHULET,
[FSRARY (ZEfETS5 v ) : M4x8] 2 HFf

r

EFA o —T

O

RO 5—
(2HFR)

I\ T R7
(FZwit—)

@

by THA RAON—=L-RZHU. YA FHO/IN—-ASSYL - RZHULET,

by T9A4 RAN— [FSRARY (ZlTS5 v ) : M4Ax35] 2 AFR

YA RH/X— ASSY Ll [ELRRI(W)=(HE : M4xB] 2 HFR

Y4 RAIN—ASSY Tl /N1 RO—AY RRXRI(AFV UL R): M4xB] 2 hFk

F

by T4 KAIN-R

@/

by TYA RHIS—L




XY (BT ZHU. 70V A byI{—= (Fv){—) ZEROHALTIEES0,
[FSR2Y (=TS v ) : M4x8] 3 A

r

A &R

720V RARwI—
(P vil—)

J

FRIDAE—ND—DEERY (F20) Z—BiEd. AE—HZ ENASA RS
CTEERIZMDMTET,

AE—H—%& E~AZXS1 R
TERIZHDMTFD

sas g3 B1



=

N
4

A

F—DIDHUERE. BF2ALLEDAETITOTLEELY,

BEE=

F—ih 2 AL EDAEHTEDOHLTL

{fi : MEx10] 4 HFR

Ve [ELRT v TEY FRI(W)

SEOMIL N (478 290, REE
&

7}

I

7—) ZRDOA LTS,

(O
Pt

27) :M4x8) 34

Swv

il

xY (BT ZHL. 7OV A by)(—

r

[FSRRY (

70V KRR BwIl—

B2 za=



ffi) : M4x16] &4 HFR

BRI S &EA4Tm) ZHL. AR=ATU— =X ZROH L TLEE L,

r

RILE (

(4%

/[ S
ST/
£ ) /
M [
_ %
/W
)
<
~

ffi) : M4x16] &4 HFR

O fI7#. EBBAE—N—DRIZEDHAE—A—Z T THKMHEH LE T,

AIN=RAT = MR=RZEHDK S (CER)L b TEROMIFET,

(8RR & (

<P DRIERED, AE—H—
ERFAEDTS (Eh)

sas g3 B3



AFEE

BBEZY—DOMD FFHERIE. BF2ALULEDAETITOTLREELY,

ML (4T CEELET.

m RBEZY—Z2 A\THE., ARIIEGEHRETAZ(CHITTCTEETED,
[ELR7 YTty bRY(W)=E : M6x10] 4 HFR

(ORI y—&EERZE TaE]

XY (8370 T, JOYERARYI){\— (O7—) ZWOMIIFITIEEL,
[FSRARY (ZEETS5 v ) : M4x8] 3 A

®

64 z=4=



YA FA)\—=ASSYL - R&E My THUA RA/—L - RZWDMITET,

m YA KHIN—ASSY Ll [ELAZARI(W)=(HE : M4xB] 2 HFR
Y4 RAN—ASSY Tl /N4> RO—AY RRI(AFVUDR): M4x6] 2 AFk
by TBA RAON= [FSRARY (ZE@TS5 v ) : M4Ax35] 2 FR

___ hyTYAEANR-R

B4 RAHI—ASSYR

.

XY BT ZHU. 70V ANy I—= (7Zv){—) ZERDMITTIEE,
[FSR2Y (=TS v ) :M4x8] 3 Aff

A &R

720V A RwI—
(Zwvil=)




66 z4= &

TV —J)bEDRTY— (2N ZREBEZI—ICERULE T,

Ny O R7 (7 wl—=) ZEDMITTIEE 0,
[FSRARY (ZEfETS5 v ) : M4x8] 2 HFf

Ny T R (FwI=)

ARG —
(24

EF4s—II




H4-8. 02 bO—ILINRIL ASSY DEE

=

AI =

AEEEERT BBIE. TV vEYIT ISy hTaY O—IVINRIVASSY ZEE
ULTLIETL, CNZEESDE. BOMEHORERELEDET,

n LI T05—R7PZRIT. YTBRAA v F & OFFICLET,

T—EXF—TOaY bO—)URILZFRICHEEX T,
E XY @7 ZH0U. O h~O—)bhN—= (UF) ZEODHULET,

avsa=b A= (U7)

B JVST—TJ)b, FOARIEF— (P4 -X-0C) ZHUL. NITWMULE T,

PAdRYH— ‘\Q‘ &




68 z4= &

2 hO—)LIIRIVASSY ZEE L TWDFEIRIOMIL ~ (2 1) Z5H 0. BEAl
(2 7f) 7Z4EDHFE I, I bO—)L/IRJVASSY ZR(CFTS5 U EICEDALET,
AEISEUIZRIL S (2 AR ZRDHLET,

Ve

J2 bO—JLIKRILASSY

2 ~O—JUI\RIVLASSY

mOS L ALET \{Q§ \J 7]
\_ H N ‘I'*rl )

YwEVITST Y MEAEICED TR,
(ELR7 v Ty MRV (W) =ffi : MEx20] 4 7FR

YwEVITST v b

32 hO—)LIIRIVASSY BRIV b (24 ZRIEDU. v EVTTST Y
MTEULRAHET . TD#E. RIEH LRIV b (2R CEISRIL S (2 7F7) T
BELET, [BELRT v Tty bRV MW)=(f : M6x20] 4 A

r

[3v bO—JUIKRILASSYE)
O ’




H 4-9. S8 +S5 T )L &

TAD
@S —FT AT —TILHERENTLRTH

ST EAS5NBEEA b5 1
BERHASEWV @I VEYMRIEFAKDSERISID @BRISITZAREETcFIEY M
wkIFTLFEEAD ZURATLEEL,
@AY, UTBRAAVFESSHH @A, YTERAA Y FWHZ0N
OFFICIE>CLYEEAD [cuec<rsL,
OL 1 —XAYUINTLEREAND Ot 1 —XZERBLTLEE L,
RigHEZWV ORFBE_-Y—DBEBREHDOFFICE DTV | @EZY —HAEBD[POWERIX A v F
BAD (LEDDIRDIKEE ZONCLTLIEEW, (LEDRRORKE)
ORBE_-Y—FCET—LR—FIC Ot TFr—TJILEERLTIEEL,
EFF o —JILgEREINTVWERITH
ORBE-HY—DAANDDVIICIEDTL @ E_-Y—HAERD[SELECTI/RY VT
FEAD ATIESDUDERZTO>TLEETW,
SHEZIZBWN ORI —LREL., NEEICKEO>TLF | @RU1—LAZBEUICHABLTLIEEL,

@F—7T 4o —TI)LZAMP PCB ASSY
FrETr—LR=FICERLTLIEEL,

NEIVKREBZIIART
1Y OREDITIEN

@1 ~O—J)L/IXXILANEDIVS PCB
ASSYICJVST —TJILhERINTUL
FIH (JVS ERRORPHLET D)

@JVST—TILDER
o

BETO>CLIE

@1 hO—JL/IRILERIRT Y —D
HERZiToC<IEE WL,

69



B5E BREE

H5-1. ERICOWT

ERFE. BRZEET 2 LT AEOMEEDEEZR o CEXREYIRV T, BEL
TLIEE L,

{Ha

HEE . SIS CRELCHDEI,
WaEtHZDOMEICEDEERRITETEREL TIEE L,

3CiRER
BEZIRTARBEIH SIS, ZTOMBICEDEABITECTRELTI L,

70 z=5= g=



SHEE EE
B 5-2. FREEmMER
BaEs EBanig HE P
CO300022B|ACTUATOR-(PB) SUS304-WPB T8
D200 1969B|ELECTRIC BASE BOARD MDF 7N
D2001970A FLAT SPEAKER BOX MDF A
D200197 1A PCB BASE BOARD MDF A
D2001972A SPEAKER BOX MDF A
D2100116A/ADJUSTER SPACER MDF 7N
ET1000928A|CANCEL ROD SGD290-D9 TR
ET002359A| SPACER &1l (RoHSXH) ]
E3017618A|M.S. COIN GUIDE-A SUS430 B
E3017619A|M.S. COIN GUIDE-B sSuUus430 TR
E3018213A|SHUTTER-N UN=I2 0 (FOLT|EE
E3018225A|LOCK PLATE-(Z LOCK) SPCC TIE
E3018242A]|ACTUATOR COVER SECC TR
E3018243A|CANCEL LEVER SEHC TR
E3018269A|BUZZER BOX-S SECC fa
E3018270A|BUZZER COVER-S SECC Fa]
E3018299A|REJECTOR PLATE SEHC TR
E3018345A|CENTRAL BRACKET SEHC TR
E3018346C|COIN CHUTE-A SECC fa
E3018347/B|COIN CHUTE-B SECC Fa]
E3018348A|COIN ENTRY PLATE-(100YEN-C) SUS430 TR
E3018349A|CONNECTOR PLATE SECC TR
E3018350A|JOYSTICK BRACKET SEHC T8
E3018351A|JVS PCB BASE SECC Fa]
E3018352A|LATCH SEHC TR
E3018353A|LATCH SLIDER SEHC TR
E3018354A|LATCH WASHER SEHC R
E3018355A|LED PCB BASE SECC B
E3018356A|LOCK BRACKET SEHC TR
E3018357A|LOCK PLATE SPCC =R
E3018358A|LOCK PLATE-(CONTROL PANEL) SEHC TR
E3018359A|MIDDLE COVER SUPPORT-L SEHC Fa]
E3018360A|MIDDLE COVER SUPPORT-R SEHC TR
E3018361A|OUTLET BRACKET-2P SECC =R
E3018362B|REJECTOR HOLDER SEHC Fa
E3018363B|SHIPPING BRACKET SPCC B
E3018364A|SIDE COVER BASE-L SECC TR
E3018365A|SIDE COVER BASE-R SECC TR
E3018366A|SIDE COVER LOWER BRACKET-L SECC Fa
E3018367A|SIDE COVER LOWER BRACKET-R SECC Fa]
E3018368A|SPACE PLATE BASE SECC TR

o m= /1



SREE EXE

SBmEs Bk e P
E3018368A|SPACE PLATE BASE SECC s
E3018369A|SPACE PLATE BRACKET SEHC B
E3018370A|SWITCH BOX SECC s
E3018371A| TOP COVER BRACKET-L SECC s
E3018372A| TOP COVER BRACKET-R SECC =8
E3018375A|MIDDLE COVER GUIDE-L SECC Bk
E3018376A|MIDDLE COVER GUIDE-R SECC s
E3018834A| WASHER SEHC s
E3101470A|GUARD COVER SPCC s
E3101499B|BACK DOOR-(LOWER) SECC =8
E3101500A|BACK DOOR-(UPPER) SECC s
E3101501D|CABINET-(WITH PARTS) SECC/SEHC il
E3101502B|CASH BOX SECC/SEHC s
E3101503B|CONTROL BASE SECC/SEHC =8
E3101504B|CONTROL COVER-(FRONT) SECC s
E3101505A|CONTROL COVER-(REAR) SECC il
E3101506A|CONTROL PLATE COVER-L-(EG3) SECC T8
E3101507A|CONTROL PLATE COVER-L-(SG) SECC Bk
E3101508A|CONTROL PLATE COVER-R-(EG3) SECC s
E3101509A|CONTROL PLATE COVER-R-(SG) SECC il
E3101510B|CONTROL PLATE-(1J7/B) SPCC Eas)
E3101511A|EEFL BASE SECC Eas)
E3101512A|FAN PLATE SPCC s
E3101513A|FLAT SPEAKER BASE SECC s
ES101514A|FLAT SPEAKER BRACKET SECC Eas)
E3101515A|FRONT DOOR SECC Eas
E3101516A|FRONT STOPPER-(LOWER) SECC s
E3101517B|FRONT STOPPER-(UPPER) SECC s
E3101518A|GLASS STOPPER SUS430 )
E3TO0T519A[INSTRUCTION BRACKET sSUs430 Eas]
E3101520A|INSTRUCTION STAND SUS430 s
E3101521B|LAN COVER PLATE SECC s
E3101522B|MIDDLE SIDE COVER-L SUS430 Eas)
E3101523B|MIDDLE SIDE COVER-R sUus430 Eas]
E3101524B|REJECTOR DOOR SECC s
E3101525B|TOP SIDE COVER-L SUS430 s
E3101526B| TOP SIDE COVER-R SUS430 TR
ES000629A|LOCK & KEY-(SINGLE)-(LY1153) ZDC/SPCC s
ES000678A|KIND LOCK-(LARGE RING)-(ROHS) C3604BD/SPCC(ROSHAL) | &/@
E9QO001443A|CONTROL HINGE SEHC s
E9QOO01444A|TITLE PIPE STKMTTA TR

72 s=as 55




$E5E BE
BB RS HE %8
E9100081A|DOOR HINGE SPCC =E
E9100082A[LCD MASK-L ABOB3 ey
E9100083A|LCD MASK-S ABO63 &8
E9Q100084A|LEG-L SUS304 &=
E9100085A|LEG-R SUS304 N
FO100028A|CONVEX-(CV-100) (L&) PA g
FO100068A|TL CRAMP PA BifE
FO100069A| DK CRAMP-(17.5X19) PA fBifE
FO100087A|CONVEX-(CV-100)  (LE®) PA g
FO100088A|DK CRAMP-(17.5X19) PA g
FO100089A| DK CRAMP-(24X19) PA BiE
FO100090A|NYLON CRAMP PA fBifE
FO100091A|UL CRAMP PA g
FO100092A| UL CRAMP PA g
FO100095A|DK CRAMP PA BifE
F2000046A| GROMMET XA T fBifE
FO00T053A|BUTTON COVER ~ D=30 PA g
FO004275B|COUNTER COVER PS g
F9004276B|COUNTER HOLDER PS BiRE
FO00B6255A| COIN GUIDE-(POM) POM fBifE
F9006283B|PULL ABS g
FO006726A| CANCEL CUP ABS g
FO00B850A|RES LOCK ABS/$f e/ & E
F9007020A| ASHTRAY STOPPER ABS BiE
F9007021A|EXTRA SPACE COVER-L ABS/Z$ HiE/ 2=
FOO07022A| EXTRA SPACE COVER-R ABS/&#H Wife/ 2R
F9007023A|CONTROL SIDE COVER-L ABS iR
F9007024A| CONTROL SIDE COVER-R ABS fifiE
F9007025A| SIDE COVER LOWER-L ABS g
FO007026ASIDE COVER LOWER-R ABS g
F9007027A| TOP COVER-(FRONT) ABS fBiE
F9007028A| TOP COVER-(REAR) ABS fifiE
FO007029A] SIDE COVER-L ABS g
F9007030A|SIDE COVER-R ABS g
FO007031A|SPACE PLATE ABS BifE
FO007032A| SPEAKER COVER ABS fifiE
F9007068A|COIN ENTRY MOLDING-(ROHS) ABS/E$ BiiE/2E
F9007069B|DUCT SPONGE EPDM g
F9007070A|EEFL SPONGE RUSLE Bifg
F900707 1A|INSTRUCTION COVER PET ifiE
F9007072B|INSULATION SHEET PE e
mas g2y /73



SREE EXE

BaEs EBansa e R
FO00/073A|LATCH SPACER POM i
FOO0/0/74A|OUTLET CAP PP s
FOOO07075A|SHEET-A PET (L]
FOO07076A|SPONGE EPDM L]
FO007077A|WATER GUARD-A PET ki
FOO0/07/8A|WATER GUARD-B PET s
FOOO7099A|SHEET-B PET (e
FOOO07 100A|SPONGE XA IV ]
FOO07102A|PLASTIC SPACER POM ]
FOO07/102A|PLASTIC SPACER POM ]
FOO07 139A|SPONGE EPDM s
G1001325A]CAUTION STICKER-(VER.2) PVC (L]
G1001377A/PATENT STICKER SSTIR—N— ]

G 10013898 VOLTAGE WARNING STICKER PVC i
G1001610A SHIPPING STICKER LB s
G1001928A JAMMA STANDARD STICKER PVC (L]
G1001947A CAUTION STICKER-(E#I%) PVC L]
G1002124A SIDE STICKER SHEET PVC ki
G1002125A CABINET STICKER SHEET-(VEWLIX) LB i
G4500299A| TITLE PANEL PMMA (ElE]
G5500486A CONTROL STICKER-(1J7B) PVC (]
GB6000359A|INDICATION STICKER SHEET PVC i
G9501427A DISPLAY CARD BASE PMMA i
GO501428A]INSTRUCTION PANEL PMMA s
H1005087A GLASS 517> X HSR
HO000792A PETTEPLE )/ AM> EIE/ s
HO000/92A PETTEPLE i/ AR I8/ filE
HO000/92A PETTEPLE i/ AR B/t
HO000/92APETTEPLE i)/ AR>S =B/ s

74 sa= 55




PARTS CATALOG

N=vyAhvyOo



cosun—y 9L

PARTS LIST

PARTS No.

PARTS LIST

QTYy

F9007102A

PLASTIC SPACER 3.2X7X10

FLANGE NUT-(=ffi) M3

Zlo|e|o|N|o|a|s|wi— I F

D= =] === —=—]—
— OO |O|N|o|o|~|w| O

n

ninin |
a(bh|jw|nr

CABINET ASSY-(MAIN) [1]




PARTS LIST

C SINK HD SCREW-(=ffiBLACK) M3X8 | 16

SEMUTH UPSET BOLT-W-(=ffi) M6X10 | 4

1 [M1100068A |LCD ASSY-(32INCH)-(WITH GLASS) TH32A | 1

2 |E9100083A [LCD MASK-S
3 |E9100082A [LCD MASK-L

CABINET ASSY-(MAIN) [2]

N—yhsos 27




8L

LO&LA—=)

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

[}
2

E3101501D

CABINET-(WITH PARTS)

FO001053A

BUTTON COVER D=30 DP-1187

F9006283B

PULL

EQ100084A

LEG-L

E9100085A

LEG-R

E50680729A

ADJUSTER ADP

SEMUTH BOLT-W-(=ffi) M8X20

O(N|o|o ||| —

M9007088A

SIDE COVER LOWER ASSY-L

©

MO007089A

SIDE COVER LOWER ASSY-R

— === |—=|—

o

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ffi) M4X8

(@]

E3018834A

WASHER 8.5x20x1.6T

o

n

w

IS

o1

(2]

~

@

L9005606A

CABINET HARNESS

L9005610A

LCD HARNESS

L9005618A

VIDEO CABLE-(L=1500)

L9005604A

CABINET AC HARNESS

L9005617A

USB CABLE-(AB)-(1.0M)

L9005605A

CABINET DC HARNESS

L9005616B

SPEAKER HARNESS

CABINET ASSY [1]




LO&LA—)

6L

PARTS LIST

No.| PARTS No. PARTS LIST QTY
1 |CO550633A |AC OUTLET SOCKET-(PBF) M1743| 2

2 |E3018361A |[OUTLET BRACKET-2P 1

3 |[LS005613A |OUTLET HARNESS 1

4 DK CRAMP-(17.5X19) TS-0607(DKN-5G) | 1

5 |F9007074A |OUTLET CAP 2

6

7

8

©

o

n

w

IS

(1}

@

~

fee}

©

n
o

n

n
n

n
w

n
N

n
o

CABINET ASSY [2]




08

LO&LA—=)

IEE

o

"

L/
o | LI

="

PARTS LIST

=
o

PARTS No.

PARTS LIST

QTY

E3018370A

SWITCH BOX

CO551019A

AC INLET-(ROHS) NC-179-F4.8

C0200685A

ROCKER SWITCH-(ROHS) 78W216A-1-A

C0550144A

FUSE HOLDER-(ROHS) MF526(ROHS)

C1600167A

FUSE-(8A 250V)-(6.3X31.75)-(PBF) MGC

L9005602A

AC HARNESS

FLANGE NUT-(=ffi) M4

UL CRAMP_ATC-17(UL-13G)

Oo|N|o|o(~fw|D|—

C1700054A

COUNTER-(DC 5V)-(ROHS) NX-0BRO54-MY8K

F9004275A

COUNTER COVER

PAN HD SEMUTH SCREW-S-(=ffi) M3X6

PETTEPLE JFW-5(SD10)

F9004276A

COUNTER HOLDER

—| == |=|=|=]==|=]=|=]|—=

CABINET ASSY [3]




LO&LA—)

PARTS LIST
ARTS

o| PARTS No. P,
1 [F9007075A |[SHEET-A

2 [F9007069B [DUCT SPONGE 230X10X5

3 |ES101512A [FAN PLATE

4 [C1200557A |DC FAN-(DC12V)-(ROHS) ASFN60371

TRUSS HD SCREW-(=ffiBLACK) M4X35

b-hr\)m-b—-g

SELF LOCKING NUT-U-(=ffi) M4

L8

CABINET ASSY [4]




c8

LO&LA—=)

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

QTY

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(={ff) M3X8

M9007083A|

ELECTRIC BOARD ASSY

PLAIN WASHER-(=ff) 4.56X18X1.6t

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(={fi) M4X25

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ffi) M4X8

TRUSS HD SCREW-(=fEiBLACK) M4X8

VA E B B B ]

O(N|o|o ||| —

©

o

n

w

IS

(6]

(2]

~

@

©

n
o

n

n
n

n
w

n
N

n
o1

CABINET ASSY [5]




LO&LA—)

€8

©

PARTS LIST

No| PARTS No. PARTS LIST QTY
1 MO400168A | CASH BOX ASSY 1
M0400167A| CASH BOX ASSY-(WITH ALARM)| 1
M9007082A | CENTRAL CONTROL ASSY 1
FLANGE NUT-(=ffi) M3 2
MO500406A | REJECTOR DOOR ASSY 1
BIND HD SCREW-(=ff) M3X8 2

CABINET ASSY [6]




8

LO&LA—=)

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

2

FO007031A

SPACE PLATE

E3018368A

SPACE PLATE BASE

BIND HD TAP TIGHT-P-(=ffi) 3X8

E3018369A

SPACE PLATE BRACKET

PLAIN WASHER-(=ffi) 4

SELF LOCKING NUT-U-(=ffi) M4

M9007080A

SPEAKER BOX ASSY

(N|o|o ||| —

M9007084A

FLAT SPEAKER BOX ASSY

WING BOLT-(=ffi) M4X16

n
mmmmmbmmmj

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

CABINET ASSY [7]




TTTTTTT
=t e v Bt A R
TTTTT

CABINET ASSY [8]

n—vnsos 85




cosucn— 98

PARTS LIST

PARTS No.

PARTS LIST

E3018346C

COIN CHUTE-A

E3018347B

COIN CHUTE-B

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ffi) M3X8

FLANGE NUT-(=ffi) M4

FO007139A

SPONGE 560X20X3

MO315319A

CONTROL PANEL ASSY-(1J7B)

SEMUTH UPSET BOLT-W-(=ffi) MEX20

al=l=|olol=]=|3

Dol o v === =—=]—=]=]=—=—
cn.bmm—-ocooo\lojmbmm_.owm\lmmbwr\)—-g

CABINET ASSY [9]




PARTS LIST

1

ESS> M4

H SCREW-W-(=ffi) M4X8| 4

2 |M3007087A[SIDE COVER ASSY-R

5 |MO007091A|TITLE ASSY

CABINET ASSY [10]

N—vnsos 87




88

LO&LA—=)

PARTS LIST

©

FO007028A

TOP COVER-(REAR)

10

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=(BLACK) M3X10

11

E3101525B

TOP SIDE COVER-L

12

E3101526B

TOP SIDE COVER-R

No.| PARTS No. PARTS LIST QTY
1 |G4500299A | TITLE PANEL 1
2 |[F9007027A | TOP COVER-(FRONT) 1
3 BIND HD TAP TIGHT-P-(=ffi) 3X8| 6
4 |E3101520A | INSTRUCTION STAND 1
5 FLANGE NUT-(=ffi) M4 2
6 [M9007085A | INSTRUCTION PANEL ASSY 1
7 |E3101519A [ INSTRUCTION BRACKET 1
8 TRUSS HD SCREW-</0—L> M4X12| 2
1
6
1
1
2

13

TRUSS HD SCREW-(=ffiBLACK) M4X35

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

CABINET ASSY [11]




LO&LA—)

68

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

2}
3

D2001971A

PCB BASE BOARD

PLAIN WASHER-(=ffi) 4.5X18X1.6t

WING BOLT-(=ffi) M4X25

E3101515A

FRONT DOOR

F9007099A

SHEET-B

E5000629A

LOCK & KEY-(SINGLE)-(LY1153) F750-MSDS

E3018357A

LOCK PLATE

(N[ |o || |—

E3101500A

BACK DOOR-(UPPER)

©

E3101499B

BACK DOOR-(LOWER)

o

E5000630A

LOCK-(SINGLE)-(LY1153) F750-MSDS

E31015218B

LAN COVER PLATE

n

TRUSS HD SCREW-(=ffiBLACK) M4X8

O|=|=|=|=||=|=|[=[r|n|—=

w

IS

(1}

(2]

~

@

©

n
o

n

n
n

n
w

n
N

n
ol

CABINET ASSY [12]




cosucn— 06

&
|\

PARTS LIST

=

o.| PARTS No.

PARTS LIST

G1002124A

SIDE STICKER SHEET VEWLIX

GB000359A

INDICATION STICKER SHEET VEWLIX

G1001947A

CAUTION STICKER-(t#l#)

G1001377A

PATENT STICKER 4%¥:FHREH

G1001928A

JAMMA STANDARD STICKER HzMERE

G1001389B

VOLTAGE WARNING STICKER

G1002125A

CABINET STICKER SHEET-(VEWLIX)

O(N|o|o |~ |w(|M

o 0 §/..T//'

CABINET ASSY [13]

PR U [JPY [P B U




LO&LA—)

L6

PARTS LIST

No.| PARTS No. PARTS LIST QTY
1 |F9007025A [SIDE COVER LOWER-L 1
2 |E3018366A |SIDE COVER LOWER BRACKET-L | 1
3 BIND HD TAP TIGHT-P-(={fi) 3X8 | 6
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20
21
22
23
24
25

SIDE COVER LOWER ASSY-L




cosun—\ b

PARTS LIST

PARTS No. PARTS LIST QTY
FO007026A | SIDE COVER LOWER-R 1
E3018367A| SIDE COVER LOWER BRACKET-R | 1

BIND HD TAP TIGHT-P-(=ffi) 3X8 | 6

SN E I E I E E
FIRIBIBIE|S|o|o|J|o|o|r|a|m|Z|o|e|e|N|jo|o|s|wim—|F

SIDE COVER LOWER ASSY-R




LO&LA—)

€6

°lo@

ol [ Je

PARTS LIST

PARTS No.

PARTS LIST

D2001969B

ELECTRIC BASE BOARD

C1800081A

NOISE FILTER-(250V 10A)
-(ROHS) SUP-ET10-ER-Q

BIND HD SELF TAP-(=ffi) 35Xe-

M1300079A

SWITCHING Rl OR
-(ROHS) VS75B-12(HFP)

F90068504 |

'RES LOCK LCM3-20

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=f)) M3X8

M1300054A

SWITCHING REGULATOR-(JVS) P271

@
o o
o

© @

)

o8/ (0

O
O

&)

o
o
9

\:Or.om\l(\{:m.bmm_.g

12

13

15

16

Bop®)

17

18

19

20

21

22

90056078

DC HARNESS

—1

tL9005609A

JVS HARNESS

L9005608A

ELEC AC HARNESS

ELECTRIC BOARD ASSY

M1




6

LO&LA—=)

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

QTY

E31015248B

REJECTOR DOOR

EQ100081A

DOOR HINGE

BIND HD SCREW-(=ffi) M3X8

E5000630A

LOCK-(SINGLE)-(LY1153) F750-MSDS

E3018357A

LOCK PLATE

FO006726A

CANCEL CUP

E3018213A

SHUTTER-N

O|IN|oO|O|b~ |||~

FLANGE NUT-(=ffi) M3

ET1000928A

CANCEL ROD

E RING-(=ffi) ETWJ-5

E3018362A

REJECTOR HOLDER

FO006255A

COIN GUIDE-(POM)

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ff) M3X8

E3018243A

CANCEL LEVER

ET1002359A

SPACER

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(={fi) M3X10

C0200557A

MICRO SWITCH-(PBF) D2MC-01E

C0300022A

ACTUATOR-(PB)

E3017618A

M.S. COIN GUIDE-A

E3017619A

M.S. COIN GUIDE-B

PAN HD SCREW-(=ffi) M3X25

E3018242A

ACTUATOR COVER

M1210014A

REJECTOR-(100 YEN) AD-81P3

E3018299A

REJECTOR PLATE

WING BOLT-(=f{fi) M4X10

| |= === === == D= === |w|= == ===

REJECTOR DOOR ASSY




LO&LA—)

S6

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

E3018345A

CENTRAL BRACKET

C0200685A

ROCKER SWITCH-(ROHS) 7SW216A-1-A

K91X1096A

AMP P.C.B. ASSY

FO007102A

PLASTIC SPACER 3.2X7X10

FLANGE NUT-(=ffi) M3

(N[ |o |~ |—

©

o

n

w

IS

(1}

@

~

@

©

n
o

n

n
n

n
w

n
N

n
ol

CENTRAL CONTROL ASSY




96

LO&LA—=)

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

QTY

E31015028B

CASH BOX

E5000678A

KIND LOCK-éLAHGE RING
ROHS) F830(LARGE RING)

E3018225A

LOCK PLATE-(Z LOCK)

—_ = | =

O(N|o|o ||| —

©

o

n

w

IS

o1

@

~

@

©

n
o

n

n
n

n
w

n
N

n
o1

CASH BOX ASSY




LO&LA—)

L6

PARTS LIST

=
=)

.| PARTS No.

PARTS LIST

2}
3

C1300030A

BUZZER EB3120A-35C150-12V

L9004966A

BUZZER HARNESS

C1900105A

BATTERY SOCKET-(DCYV) 501

TERMINAL & CONNECTOR-5-(12A) CE-2(CE-2)

C0200183A

MICRO SWITCH-(PBF) SS-5GL2

C0200617A

MICRO SWITCH-(ROHS) AM50616C3

E3018269A

BUZZER BOX-S

(N[ |o |~ |—

PAN HD SEMUTH SCREW-S-(=ffi) M3X8

©

PAN HD SCREW-(=ffi) M2.3X10

o

DK CRAMP-(17.5X19) DKN-5G

E3101502B

CASH BOX

12

E5000678A

KIND LOCK-(LARGE RING)
-(ROHS) F830(LARGE RING)

13

E3018225A

LOCK PLATE-(Z LOCK)

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=fi) M3X16

15

DK CRAMP-(17.5X19) TS-0607(DKN-5G)

16

C1900109A

BATTERY-(9V)-(ROHS) NV-BF22X(6F22)

17

E3018270A

BUZZER COVER-S

18

G1001325A

CAUTION STICKER-(VER.2) ALARM UNIT

=== ===|p|o|=|=|=|n|=|=|—=

19

20

21

22

23

24

25

CASH BOX-(WITH ALARM) & ALARM ASSY




86

LO&LA—=)

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

2}
3

D2001972A

SPEAKER BOX

AB0O00154A

SPEAKER-(4 OHM 1 DW)-é77M M)
-(ROH:

L9005614B

) F77G131-3
SP 1 HARNESS

E3101470A

GUARD COVER

F9007032A

SPEAKER COVER

SOCKET CAP BOLT-(TEMPER) M4X20

PLAIN WASHER-(=ffi) 3.5X156X1.2T

O|(N|jo|oO|~fw|O|—

BIND HD TAP TIGHT-P-(=ffi) 3X10

E3018349A

CONNECTOR PLATE

BIND HD SELF TAP-(=ffi) 3.5X12-1

BIND HD SELF TAP-(=ffi) 3.5X25-1

o= [NDDN][=|=|=]—=|—=

SPEAKER BOX ASSY




LO&LA—)

66

PARTS LIST

.| PARTS No.

PARTS LIST

2}
3

AB000156A

FLAT PANEL SPEAKER-(ROHS) FPS0202N

E3101514A

FLAT SPEAKER BRACKET

PAN HD SEMUTH SCREW-S-(=BLACK) M3X5

E3101513A

FLAT SPEAKER BASE

L9005615B

SP 2 HARNESS

D2001970A

FLAT SPEAKER BOX

E3101470A

GUARD COVER

FO007032A

SPEAKER COVER

SOCKET CAP BOLT-(TEMPER) M4X20

PLAIN WASHER-(=ffi) 3.5X15X1.2T

BIND HD TAP TIGHT-P-(=ffi) 3X10

12

E3018349A

CONNECTOR PLATE

13

BIND HD SELF TAP-(=ffi) 3.5X12-1

BIND HD SELF TAP-(=ffi) 3.5X25-1

Npl= [N [D[=]|=]|=|=|=|o|=|—

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

FLAT SPEAKER BOX ASSY




cosun—y O0L

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

[5)
=1
<

E3101503B

CONTROL BASE

E5000630A

LOCK—(SINGLE)—(LY1153) .
E750=MSDS(>5)b)

E3018358A

LOCK PLATE-(CONTROL PANEL)

F9007073A

LATCH SPACER

E3018353A

LATCH SLIDER

E3018352A

LATCH

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ff) M4X8

O|IN|oO|O|b~ |||~

E3018354A

LATCH WASHER

(o)

FO007100A

SPONGE 275X8X5

o

K91X10978B

JVS P.C.B. ASSY VEWLIX

E3018351A

JVS PCB BASE

n

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ffi) M3X8

w

WING NUT-(=ffi) M4

— D= === |=|—=|—

=

ol

(2}

~

@

o

n
o

n

n
n

n
w

o
i

L1000432B

MAIN HARNESS

CONTROL PANEL ASSY-(1J7B) [1]




LOL cosca—y

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

[}
2

E31016511A

EEFL BASE

FO007070A

EEFL SPONGE

F2000046A

GROMMET C-30-BW-6-1-UL

CO550632A

EEFL SOCKET-(5 FAI)-(ROHS)
EEFL-5 FAI-SOK

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(={fi) M2X6

K91X1094A

EEFL INVERTER-2-(ROHS) WK-EEFL-04T

PETTEPLE JFW-5(SD10)

(N|jo|o|d~|lw|—

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(={fi) M3X8

©

C1400352A

EEFL LAMP-(L=600)-(W)-(ROHS)
EEFL-5 FA-600-W

10

FO007076A

SPONGE 745X6X5

F9007077A

WATER GUARD-A

===~ M|N|—|—

CONTROL PANEL ASSY-(1J7B)

[2]




cosun— 20l

PARTS LIST

.| PARTS No.

PARTS LIST

[}
2

F9007078A

WATER GUARD-B

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ffi) M3X8

G9501427A

DISPLAY CARD BASE VEWLIX

H1005087A

GLASS

E3101518A

GLASS STOPPER

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ffi) M4X8

F9007023A

CONTROL SIDE COVER-L

FO007024A

CONTROL SIDE COVER-R

®|=|=[p|=|=[p]|=

BIND HD TAP TIGHT-P-(=ffi) 3X8

CONTROL PANEL ASSY-(1J7B) [3]




€0l cosun—y

PARTS LIST

=
S

PARTS No.

PARTS LIST

E3101505A

CONTROL COVER-(REAR)

FO007068A

COIN ENTRY MOLDING-(ROHS) CHROME

E3018348A

COIN ENTRY PLATE-(100YEN-C)

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ff) M3X8

FO007021A

EXTRA SPACE COVER-L

FS007022A

EXTRA SPACE COVER-R

O|N[o|o || |—

| PAN-HB-SEMOTH SCREW-W-(Zffi)_M4X%8

FO007020A

| ASHFRAY STOPPER

BIND HD TAP TIGHT-P-(=ff) 3X8

CROSS RECESSED ROLLET SCREW M4X6

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

CONTROL PANEL ASSY-(1J7B) [4]




CONTROL PANEL ASSY-(1J7B) [5]

104 t—v»nsos




SOl cosun—y

PARTS LIST

=
=)

.| PARTS No.

PARTS LIST

2}
3

E3101510B

CONTROL PLATE-(1J7B)

G5500486A

CONTROL STICKER-(1J7B) VEWLIX

M1000442A

JOYSTICK-(WHTIE)-(PBF) JLF-TP-8Y-SK-W

E3018350A

JOYSTICK BRACKET

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(={fi) M4X15

SELF LOCKING NUT-U-(=fii) M4

C0200688A

PUSH SW.-(SPST HOR.100MA 12V)
(WHITE)PBE_OBSE-30-W

(N[ |o |~ |—

C0200687A

PUSH SW.-(SPS'I-' HOR.T00MA 12V)
-(WHITE)PBF _OBSF-24-W

©

FO001053A

BUTTON COVER D=30 DP-1187

— == |—|—=|—

o

n

w

IS

(1}

@

~

@

©

n
o

n

n
n

n
w

n
N

L30005708B

K HARNESS-(1J6B)

CONTROL PLATE ASSY-(1J7B)




cosun—y 90 1L

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

E3018364A

SIDE COVER BASE-L

E3018375A

MIDDLE COVER GUIDE-L

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ffi) M4X8

FO007029A

SIDE COVER-L

BIND HD TAP TIGHT-P-(=ffi) 3X8

E31015228

MIDDLE SIDE COVER-L

= |o|~|~=|-|3

O(N|o|o ||| —

©

o

n

w

IS

o1

(2]

~

@

©

n
o

n

n
n

n
w

n
N

n
o1

SIDE COVER ASSY-L




LOLl cosun—y

PARTS LIST

No.| PARTS No. PARTS LIST QTY
1 |E3018365A |SIDE COVER BASE-R 1
2 |[E3018376A [MIDDLE COVER GUIDE-R 1
3 PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=fff) M4X8 | 4
4 |[F9007030A |SIDE COVER-R 1
5 BIND HD TAP TIGHT-P-(=fifi) 3X8| 3
6 |E3101523B |[MIDDLE SIDE COVER-R 1
7

8

©

o

n

w

IS

(1}

(2]

~

@

©

n
o

n

n
n

n
w

n
N

n
ol

SIDE COVER ASSY-R




cosun—y 80L

ul

PARTS LIST

=
S

| PARTS No.

PARTS LIST

QTY

E3018355A

LED PCB BASE

FS007072A

INSULATION SHEET

K92X0159A

LED-R P.C.B. ASSY-(WHITE)-(1/2)

K92X0157A

LED-C P.C.B. ASSY-(WHITE)-(1/2)

K92X0158A

LED-L P.C.B. ASSY-(WHITE)-(1/2)

PAN HD SEMUTH SCREW-S-(=ffi) M3X6

E9001444A

TITLE PIPE

O|N|o|joO|~ || |—

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ff) M3X8

(<o}

E3018371A

TOP COVER BRACKET-L

o

E3018372A

TOP COVER BRACKET-R

PAN HD SEMUTH SCREW-W-(=ffi) M4X25

12

L9005612A

LED POWER HARNESS

13

L9005611A

LED JOINT HARNESS

m_._b_._.\l_.ﬁ_._._._._.

14

15

17

18

19

20

21

22

23

24

25

TITLE ASSY




60l coswua—y

o

PARTS LIST

=
S

.| PARTS No.

PARTS LIST

G9501428A

INSTRUCTION PANEL

FS007071A

INSTRUCTION COVER

TRUSS HD SCREW-<0—A> M4X10

HEX CAP NUT-<Z0O—4> M4

olo|—|—

(N|o|o ||| —

©

o

n

w

IS

o1

[e2)

~

@

©

n
o

n

n
n

n
w

n
N

n
o1

INSTRUCTION PANEL ASSY




110 5=



£
z
il N - x| = !
= a = ja} hary 3 <
< E = [T s g
N LN o] w o fhl &
o] o8 091 pof—e 8 13T 78 031 o g P
z|2 oS U1 [SI5 v W 9031 = \s =
=2 o 30T o ¥ 03T ¥ 03T o o &)
a3 SRl ] a2l sl o o
HE X Rt [H— NI+ R+ = I} X
©|% E =] = =z S
R ASSY —
- ‘870 'd 0-a31 > & -
& ==} 2 —_— =
- ==1| o = o
= S aeer % e B
B | | = #e e+ @ e e\ g z ¢
SER Coex z =& 5 A H 52
lolod ano Zpa S ERE .
- leded| A+ <o P 8
= 558 &
= i~~~ AG+ ES o M
[ == o2 g
o | fiA A8 B+ [Z14 9
w [< =t~ (N9 =
A5+ e} el N9 ls!
e+ ot lede] g+ o
= = A%+ I
g = S < & 3
E] = «© © £
g S = @
z o oot [cdod Acl+ z @
= wy 1 ==t i
w () 1 S o @ =
o [ 7 = v RG] 0 = o
R+ S} ] [SI=] nel+ S = z= B
15+ o 7 [ oo Ael+ Wav g2
AE'E+ o i N | =N
= = wo R =
S 5 = < &
z W <t -
=} 5 =
[ o S
o 2314
=
=
= — ol
2 =) —— g i+ o 94 (AT
¢ — e e % e
« = el S| Rl B30 wov o
= = e o E5 o]
—o o =m0V [
Hdw @<= <
m
a
4
=3
o
&
I 2 @
i o) 2 @
(=] (-4 adwvads g 2
I —cr— 3 >
I 109w W 01OV © H -
a = 147 ¥31v3ds T8V 0¥ & dWv1 143g T
3 - 2
& =l . ol g=
oo w9 A ]
odad 1531 o< i~
- wies o wel
= o a]
=
<
1 g
s
O e X
=] 8} B
)
o [
| 0SS
o = = = e
o [ <1 L EL
- 5+ ) = D | g
! 5t wl+ il & EAY R
i = [H=" = Tl==
. e = = 2IES
- o in
! ==
, o S
! o <|75
: o ot | 2e=
! = W 2 |
| 7100-42 [oo) [ 3 =8 ©
h yL00-41 =} inodr B g 2 j:
£100-d2 - S 23 £
i £U0-d! [ £L00-42 = ¥ )
. 2U0-4 [St £LA0-d! - 5 o
| 210041 [0 2UN0-d2 S| mman 2p e
' 1100-42 ot 2Lno-d! = =hete
| 100-d! [ 1100-d2 < <22
| = 1100-d1 3 3 S
! HILIN-d2 2L &
: HLN-d1 B
. BS-d2 =
T BHS-d]
! 2 TIVIS = HS-d2
| O Qom S -4l
i [ Hp— 11 = . MS-d42
. (0 = ans-d!
&+ Oh_—0 = 7 91542
L% e —4p = 7 SHS-d1
1d e HhP—3 o HS-d2
= T = -4l
e 12 @ = BAS-42 ==
i oty Fa— 7 = £aS-d1 ENESE oo
. L1 <=t 7 = -2 S o
| Nioa forfory ‘\‘\ Hs-41 =R =2
| dn = lhs-d2 2 2 532
! wy 54— 1H5-d! o>
| o LK91¥-42 z03
. L§91-d1
L3142 cecscse
! A+ B— N La31-dl 5555555
! = K o 5333353
1 e 2 2 Wot-d! eI
! I S ENEEEES]
L e 00y = e FENEEEES
. D1 = & s
| —{ ——(P{1 = = 1831
e 00 = =2 S Lavis-a2
S Y ] S Lvis-dl
2 OO—0 ¢ 2= [ 301M35-42
. [ v o] 1(M¥s-d]
| = " p = g No-d
' L1 fFT— 7 = [ Ni0o-dl
! 1431 [<]<t 7 I ! (= oo o0wv
| e ﬁ‘\ {5 1+ 20TvNY
' dn = 1] o 901Ny
| oy =H=— = 990v NHoJe<fuokofod™N
j - = EsSE==ts
1] raov = ccos
I T I3 £30v = g 28883333
' N9 90TVNY (oo I~ 2i0v 7] 8 ===z -
(=4 el 1o 1007 < E NN
<L Y [} I 000v - 3
o 10y = = g ; 2
= v (< o s+ © 2 = 55
i} 200¥ [} I nel+ a e = 2]
= 120V o = nel © = 2 <=
= oy &) ES = = Ay
15 = g 718 0301A 5
o ]




2-2

SHEET

WIRING DIAGRAM
w1000485C

STANDARD
PART NO,

NAME

x
|
L=
= [
= >
o B
ﬁ h
h >
ﬁ > ﬁ
1 E s L
| [an] | < =
| °F
I =<C I =
W o °%
|
S |
[~ e e e e -
: ,
| |
| [QN] o I
i [ ) [ ) ,
, i S :
, HL¥v3 — H1¥ve ,
I ™ h !
| |
” H z |
, N9 [od o] 7.1n0-d2 ,
, 9 [~ I~ 7.100-d1 ,
! 10N3108 [ | £1n0-4d2 ,
: J0SNAS | L £100-d] ,
, 1383 | <1 21n0-d¢ !
, ASNg oo o 21n0-d h
! AG+ [ o 1LN0-d¢ ﬁ
| AGH —{ 11n0-d] !
|
| % N |
| |
| M e I
, g [ [ ang ,
! A+ [ = ans-d4¢ |
h (ASNG 0¥VD) SHS-dd (2 = GhS-d¢ :
m (YOSNS (¥YD) MS-dS [ o 7hS-d2 ,
! EMS-d3 [oo) oo ENS-d¢ ,
” MS-d3 [—| i~ MS-dd ,
, INS-d2 |} o INS-d2 ”
, NHOG-d¢ | Lo LHI14-d2 ,
! dn-d¢ |~ i~ 14371-d¢ SRR
| 1431-d¢ [ | NMOT-d¢ h
, LHI1¥-d2 [od od  dn-de m
, 14Y18-d2 — L¥Y1S-d2 !
I M e ”
! (MOT173A) i
” = m
i m AGH [
, = W
I % [ !
| |
| s — 1 (N9 ﬁ
, A+ | = 9hs-dI i
, (ASNg Q¥VD) SHS-d1 (2 = Ghs-dl W
! (YOSNAS (¥vD)PMS-d1 [ o] ThS-dl W
| EMS-d I [oo) oo ENS-d! ﬁ
, oMS-d1 |~} i~ chS-d! 0 |
, Ms-d1 | o INS-dI o |
, NMOO-d 1 [} o LHY1d-d] z
: dn-d1 |~ i~ 14371-d! <
! L431-d1 [ o3 NIhO-d! W
, LTI [od od - dn-dl ~o
, LUY1S-dl —{ L¥YLS-dI oz !
| S5} — WM !
, o2 o !
| own !

@]

TﬁﬂT@ TAITO CORPORATION




BIERA

FREICOVWTOEBEKEPEmMD CEXDERICIE. REISHRMD [ UKEFEZ] [HIRIERE
WRBFEIE] XTIV AN—YFHIE] (CRHERIRZGTAUCFAXICT, FaEdEWEDEE
FTHAoELEETLY (ARIFOE-LTHREVLTEEL),

BB, AEOHIRWICET D CHBRICDOEFLTH, BEIVGHDEERICTITOTHEHET,

AREDEROHIGHEZRSH BUD % D FHESETIREET,

ERRUL POZFEVEBRICK D HIGHEN CTH > CHTAENZHBRIITTEELEDEmN DD K
IDCT. HODUHTTELIEET Ve BH. BEHKDSDFEZZERB LI U C. HigHBEZLERT
HLEBHDHET,

FULEFTFEBBVEDLEERFTTCTEBRIEE N,

[(BRILWSHE %]

[ @HfEICET ABELEbE%

T243-0498

)| SEELH TSR 3-11-1 (%) ¥4 b— TECHSZE HY—ERAtvs5—
TEL : 046 (235) 9589

FAX : 046 (235) 9882
e-mail : service-info@taitotech.com

ORANICATHBHVEDEE
T 243-0498
R EBERM ISR 3-11-1 () ¥4 b— TECHEEER /\—vVtry5—
TEL : 046 (235) 9588

FAX : 046 (235) 9882
e-mail : parts-info@taitotech.com

Flo. TEWebd 1 FHSEHE® - FHELB%E SEIXIRITE T,
AERSRAEDLEFRICERNELUITBEE FeWeb Y 1 HIBHEHW L £,

TAITOTECI (51r—=5v2)  http://www.taitotech.com/

¥Webt 1 FZFIBICEI—Y—BHIPVETT, (BEFRER)

erzm 115



Sl UK = SR

AXENO
(%) ¥4 b— TECHZEZSR H—EXtE5—
T243-0498 @&/ E8EZHMLESR3-11-1
TEL : 046-235-9589 FAX : 046-235-9882
e-mail : service-info@taitotech.com
X AR (UIFHEISCABEWVET) X MBS AR (MFHECAREWLET)
XEEAECAR (EAFMICHEEABEWVETD)
X KFEmEC AR
BmES =i m 2 HeE iwm &
1
2
3
X AKFETT
KFETTE fENE TEL :
FAX:
FFR: T
X5t CH&FEITTER U CIEERFTERU
MEER fHENE TEL :
FAX:
Fr: T
XMEERAE  CHKFETERU (MG ERU
fHEERER fHENE TEL :
FAX:
FFA: T
HERER - =3 A H HExEE: [Eain ] IE5THh W
mEH -

F %Y —U DIRBIFUTHIEABLNE T,




IR (EIBKIARG T = I

ANENO
(¥k) &4 b— TECHZ=ZEB Hb—EAEY—
T243-0498 #@FR)|EEERMESR3I—11—1
TEL : 046-235-9589 FAX : 046-235-9882
e-mail : service-info@taitotech.com
XEEMRECAR (MIHRISEEARBLET) XEEMESEEAR (WFHEIEABVEY)

K EPEARECAR (BFRICHESECABLET)

XAKFETT
{&KFETTH - fEnEE TEL :
FAX:
FT: T
XERRISE (HKFEITTER U CEEKRTERIU
SR izl S ESE= TEL :
FAX:
FFA: T
XiHEEKRE UKFETTEEU [HNmEERU
fEISEKRIER - fEEE TEL :
FAX:
Fr: T
SHREAREEN - & A H
I=E=
F D xVY—UDIER I FHEISEEAREWLNE T,
LUhsE AR
EM&FESDS D D& SHIEEWLE I, SHRIBEIECEAUTIEUATODED EE>THDET .
] =3 A HIC KDOEFREIBLE T,

[ shREBFEFMICAL T, KOEEREULUE T,




— o 3 ffHEE : & A
AIFFIRIN=VYHEEE
ANENO
(¥k) 44 b— TECHZ=ZESS N—=vtr5—
T243-0498 #R|IEEBEZMLESREI-11-1
TEL : 046-235-9588 FAX : 046-235-9882
e-mail : parts-info@taitotech.com
{&k¥ETT
TR fiEsE TEL :
FAX:
FFR: T
fhmst (H&FETTERU [EEKRFTEERU
MRKER fEiELE TEL :
FAX:
. T
fENsEKE [H&FETTERU [ @ ERU
FED fiEsE TEL :
FAX:
FFR: T
{&KFEmEC AR
B m & = B @ fA H=E " &
1
2
3
4
5
6
7
8
T I=E FEHHEBHRLETDETEFEF TV
HEREH ! # B B U #7255 ChSOERICHNET)
HExES: iV (] I7&Tih BZILWEE - [ #EEKE—FEILW [(HLES 1R




et IThH—

At RRETAHRXIETEI2-5-3

©TAITO CORP. 2007 PRINTED IN JAPAN
HEEGEERUT T

4

HEESRTONBEMEFEAL TVET



	ビュウリックス
	表紙

	はじめに
	取扱説明書の目的と取り扱い
	故障・部品注文に関するお問い合わせ先

	安全のための大切なお知らせ
	弊社アミューズメント機器で用いる人称について
	●店舗メンテナンスマン
	●技術者
	●プレイヤー

	安全に関する表記の説明
	取り扱い上の注意事項
	警告ラベルについて
	・警告ラベル貼り付け位置


	目次
	製品概要
	各部の名称
	製品仕様一覧
	外形寸法
	●設置時
	●搬入時

	搬入形態
	付属品一覧
	各種サービスキーについて

	第1章　運搬
	1-1.筐体移動（床面の移動）
	1-2.筐体の持ち運び
	持てない場所
	持てる場所

	1-3.再運搬の方法
	1-4.車両積載の方法

	第2章　設置
	2-1. 設置について
	・設置条件
	・設置できない場所
	設置スペース
	背中合わせの設置


	2-2.　筐体の設置
	2-2-1　筐体の固定
	2-2-2　コントロールパネルASSY の組み立て
	2-2-3　インストラクションパネルの取り付け

	2-3.　ゲームボードの取り付け
	2-3-1　取り付け前の準備
	2-3-2　TAITO Type Xの取り付け
	2-3-3　TAITO Type X 2 の取り付け
	2-3-4　JAMMA VIDEO 規格（JVS）対応ゲームボードの取り付け
	電源コネクタの接続
	ゲームボードの接続例


	2-4. 電源プラグの接続
	2-5. 通信ケーブルについて

	第3章　運営
	3-1. 動作確認
	1）電源スイッチのON
	2）コインメーター確認
	3）ゲーム上での確認

	3-2. 機能説明
	セントラルコントロール

	3-3. サービスアウトレットについて
	サービスアウトレットの位置

	3-4. インストラクションシートの交換
	3-5. インディケーションステッカーシートの貼り付け
	3-6. ディスプレイステッカーの交換

	第4章　保守
	保守について
	第4 章の内容
	4-1. 点検について
	日常点検

	4-2. 清掃
	4-2-1　液晶モニターの清掃
	4-2-2　レジェクターの清掃

	4-3. スイッチングレギュレーター（電源基板）の調整
	4-4. オプション品について
	警報装置（オプション）について
	TAITO Type X2 対戦キット（オプション）について
	ビュウリックスJAMMA キット（オプション）について

	4-5. 部品の取り外し方と交換方法
	交換作業を行う前に
	メイン電源スイッチの位置
	サブ電源スイッチの位置
	4-5-1　コントロールパネルの交換
	弊社製品「イーグレット3」用コントロールパネルの取り付け
	NAOMI CABINET、NET CITY、VERSUS CITY 対応コントロールパネルの取り付け

	4-5-2　ジョイスティックとプッシュボタンの交換
	各ボタンの交換
	ジョイスティックの交換

	4-5-3　レジェクターの交換
	4-5-4　各種基板の交換
	JVS PCB ASSY の交換
	AMP PCB ASSY の交換

	4-5-5　ヒューズの交換
	4-5-6　EEFL の交換

	4-6. 液晶モニターの調整
	4-6-1　液晶モニターの調整について
	4-6-2　液晶モニターの調整方法
	標準メニュー詳細
	詳細メニューについて


	4-7. 液晶モニターの回転
	4-8. コントロールパネルASSY の固定
	4-9. 簡単なトラブルと対処

	第5章　廃棄
	5-1. 廃棄について
	梱包材
	交換部品

	5-2. 主要構成部品材質表

	PARTS CATALOG
	CABINET ASSY-(MAIN)
	[1]
	[2]

	CABINET ASSY
	[1]
	[2]
	[3]
	[4]
	[5]
	[6]
	[7]
	[8]
	[9]
	[10]
	[11]
	[12]
	[13]

	SIDE COVER LOWER ASSY-L
	SIDE COVER LOWER ASSY-R
	ELECTRIC BOARD ASSY
	REJECTOR DOOR ASSY
	CENTRAL CONTROL ASSY
	CASH BOX ASSY
	CASH BOX-(WITH ALARM) & ALARM ASSY
	SPEAKER BOX ASSY
	FLAT SPEAKER BOX ASSY
	CONTROL PANEL ASSY-(1J7B)
	[1]
	[2]
	[3]
	[4]
	[5]

	CONTROL PLATE ASSY-(1J7B)
	SIDE COVER ASSY-L
	SIDE COVER ASSY-R
	TITLE ASSY
	INSTRUCTION PANEL ASSY

	配 線 図
	配 線 図
	オプション


	修理案内
	お問い合わせ先
	●故障に関するお問い合わせ先
	●部品注文に関するお問い合わせ先

	先出し依頼発注書
	出張修理依頼発注書
	メンテナンスパーツ発注書

	裏表紙


